
Rīkojums ārstniecības iestāžu vadītājiem.
Noteikumi skolu jaunatnes dzimtās zemes

apceļošanas sacensībai 1937. gadam.
Zemkopības depart. aizrādījums visām

pagasta valdēm.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras locekļa kandidātu uz paša lūgumu
atbrīvotā Kārļa Adamsona vietā uz viņa
atlikušo pilnvaru laiku ieceļu Ēvaldu R i m-
b e n i e k u, Liepājā.

Iecelšanas laiks skaitās no 1937. gada
15. maija.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Finansu ministris L. E ķ i s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedicijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 S• • • 10,—
1 ;, ..... 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalp'ār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^K^^^B^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^y ^^^\&^^^h
Kantoris un ekspedicijā:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032 ^ļf|Hip|^^ Rigā,pilī,l.jst. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ™\||ļjļn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
ā) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1937. g. 13. maijā.

Tautas labklājības ministra v.
tieslietu ministris H. A p s i t s.

Rīkojums
ārstniecības iestāžu vadītājiem.

Pamatojoties uz grozījumu likumā par
pensijām 1. daļas 1. panta 12. punktā (iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 91. numurā),
Veselības departaments aizrāda, ka valsts,
pašvaldību un privātu ārstniecības iestāžu
vadītājiem nekavējoties jāziņo departa-
mentam par viņiem padotās ārstniecības
iestādēs nodarbinātām žēlsirdīgām māsām
un pār katru pārmaiņu viņu sastāvā, atzī-
mējot nO kura un līdz kuram laikam žēls.
māsa minētā iestādē strādā.

Rīgā, 1937. g, 12. maijā.
Veselības depart. direktors 0. Alks.

Epid.-sanit. nod. vad. Dr. med. I. Skuja.

Apstiprinu 1937. g. 10. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Noteikumi
skolu jaunatnes dzimtās zemes ap-
ceļošanas sacensībai 1937. gadam.

1." Lai. veicinātu skolu jaunatnē nacio-
nālo tūrismu — dzimtās zemes apceļošanu,
Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma no-
daļa, saziņā ar Izglītības ministrijas Skolu
departamentu (Skolu departamenta 1936. g.
4. jūnija 1018. raksts), sarīko ģimnāziju un
vidējo arodskolu skolu jaunatnei dzim-
tās zemes apceļojumu aprakstu
sacensību. Labākos ceļojumu aprak-
stus godalgos ar šādām godalgām:
1. godalga — foto mazkamera (Ksenars

1 : 2,9, ar automātisko asuma iestādī-
šanu),

divas otrās godalgas — divriteņi,
trīs trešās god. — Vefa 2 lamp. radio

aparāti,
četras ceturtās god. — foto aparāti (6 X 9,

1 : 4,5),
piecas piektās god. — divvietīgas teltis,
sešas sestās god. — slēpes ar piederumiem,
septiņas septītās god. — slidas daiļslidoša-

nai vai hokejam (pēc izvēles) un
astoņas astotās god. — norvēģu parauga

mugursomas ceļojumiem.
Tūrisma nodaļai tiesība, atkarībā no sa-

censības materiāliem, godalgām paredzēto
naudu sadalīt arī citādi un arī palielināt
godalgu skaitu. Godalgotie ceļojumu ap-
raksti pāriet tūrisma nodaļas pilnīgā īpa-
šumā.

2. Sacensībā var ņemt dalību ikviens
Latvijas pilsonis, neatkarīgi no vecuma un
tautības, kas 1937. g. pavasara semestrī
mācījies ģimnāzijas 5., 4., 3. vai 2. klasē vai
arī attiecīgās klasēs vidējās arodskolās.

6. bacensibas termiņš 1937. g. 15. sep-

tembris, līdz kuram laikam sacensību da-
lībniekiem jāiesūta tūrisma nodaļai savi
pašrocīgi rakstīti un patstāvīgi sastādīti
apraksti par 1937. g. vasaras ceļojumiem
pa dzimto zemi. Ceļojuma aprakstu ap-
mēri nav ierobežoti, bet tie jāraksta tīri,
salasāmā rokrakstā, burtnīcās un tikai uz
lapas vienas puses. Atļauti arī kolektiv-
darbi, ar ne vairāk kā 3 autoriem. Ceļo-
jumu aprakstos vēlams, bez personīgiem
piedzīvojumiem, pieminēt arī apceļoto vietu
vēsturi, nostāstus, vietējo dzīvi, darbu
u. tml., tāpat aprakstus vēlams papildināt
ar veikto maršrutu skicēm, dažādiem zīmē-
jumiem vai uzmetumiem, skatu kartēm vai
fotogrāfijām, pie kam žūrijas komisija sa-
vos lēmumos nevadīsies no skolēnu zīmē-
jumu un skicējumu mākslinieciskās puses.

4. Sacensībai domātais ceļojumu ap-
raksts jāiesūta kopā ar sacensības dalīb-

nieka karti, kas saņemama pret 20 sant.
skolas kanclejā. Dalībnieka kartē jābūt ap-
zīmogotai skolēna ģīmetnei, skolēna vār-
dam, uzvārdam, dzimšanas gadam un pa-
stāvīgai adresei, skolas nosaukumam un
klases apzīmējumam, kādas ziņas apstip-
rina skolas vadība. Ceļojumu aprakstus bez
autora sacensības dalībnieku kartēm ne-
ievēros.

5. Sacensības dalības kartē ir numurē-
tas ceļojumu reģistrācijas lapas. Lai tū-
risma nodaļai būtu garantija, ka sacensī-
bas dalībnieks pats tiešām veicis ceļojumu
aprakstā minēto maršrutu, ceļojumu laikā
sacensības dalībniekam jāreģistrējas ceļo-
jumu reģistrācijas vietās, par kādām jāuz-
skata vietējās pašvaldības un policijas ie-
stādes, pasta kantoru priekšnieki, mežziņi,
vietējie pamatskolu pārziņi, aizsargu no-
daļu priekšnieki, tūrisma nodaļas tūristu
aģenti un tūristu apmetņu pārziņi, kas da-
lībnieka kartes reģistrāciju lapās atzīmē
datumu, kādā sacensības dalībnieks pie vi-
ņiem personīgi pieteicies, ko apliecina ar
savu parakstu un amata apzīmējumu. Ce-
ļojumu reģistrācijas lapas bez dalībnieku
kartes, tāpat dalībnieku kartes bez ģīmet-
nes, nav uzskatāmas par derīgām. Uz pie-
prasījumu sacensības dalībniekiem ceļo-
jumu reģistrācijas punktos bez sacensības
dalības kartes vēl jāuzrāda arī sava pase
vai skolas apliecība. Vismaz divām treš-
daļām no visām apmeklētām un ceļojumu
aprakstā minētām vietām jābūt pienācīgi
reģistrētām sacensības dalībnieka kartes
reģistrācijas lapā.

6. Ikviens sacensības dalībnieks, iesūtot
tūrisma nodaļai savu ceļojumu aprakstu,
līdz ar to apliecina, ka iesūtītais apraksts
atbilst veiktam ceļojumam un sastādīts pat-
stāvīgi.

7. Sacensības žūrijas komisija sastāv no
Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma noda-
ļas vadītāja (priekšsēdētāja) un ideoloģijas
nodaļas redaktora, Izglītības ministrijas
Skolu departamenta un Latvijas preses
biedrības pārstāvjiem. Žūrijas lēmumi ir
galīgi. Savus lēmumus žūrija izsludina
„Valdības Vēstnesī" un laikrakstos, bet ne-
godalgotos sacensības darbus izsniedz at-
pakaļ autoriem.

Pārvaldes priekšnieks J. Mežraups.
Tūrisma inspektors K. Vanags.

Zemkopības depart. aizrādījums
visām pagasta valdēm.

Lopbarības aizdevumu atmaksas pagasta
valdēm jāiemaksā tieši Latvijas bankā,
Valsts saimniecības departamenta tekošā
rēķinā ,M> 581 un procenti Valsts saimnie-
cības departamenta ieņēmumu rēķinā
E. JNo 46, 62. §, 2. p., pie kam iemaksas var
ari izdarīt Valsts saimniecības pasta tekošā
rēķinā ,M 367, bet tad pavadrakstā no-
teikti jāuzrāda atsevišķi kapitāla suma un
procenti. To ievērojot, Zemkopības de-
partaments uzaicina pagasta valdes turp-
māk lopbarības aizdevumu atmaksas ie-
maksāt tikai uzrādītos tekošos rēķinos,
atzīmējot pārskatos datumus un kvītu
numurus, jo iekasētās lopbarības aizdevu-
mu sumas pienākas nevis Zemkopības
departamentam v a i Labības birojam,
b e t g a n Valsts saimniecības departamen-
tam. Bez tam vēl jāaizrāda, ka lopbarības
aizdevumu parādniekiem, pārceļoties uz
dzīvi citā pagastā, vispirms jānoraksta pa-
gasta valdes grāmatās un uz parāda zīmi
uz likuma pamata dzēstās un citas sumas,
bet pēc tam jāizgrāmato parāda atlikums
un parāda zīme jānosūta tieši tai pagasta
valdei, uz kurieni aizgājis dzīvot lopbarī-
bas aizdevuma parādnieks. Parāda zīmes
pavadrakstā, kura noraksts jāiesūta depar-
tamentam, jālūdz pagasta valde apstiprināt
parāda zīmes saņemšanu, par to paziņojot
arī Zemkopības departamentam.

Lopbarības aizdevumu pār-
skati jāiesūta tikai Zemkopī-
bas departamenta administra-
tīvi - saimnieciskai daļai.

Zemkopības departaments.

Satiksmes ministris B. Einberes dot LatuiJas dzelzceļu satiksmi.
?

Viens no svarīgākiem Latvijas dzelzceļu
jautājumiem ir esošā tīkla papildināšana ar
jaunām linijām, jo dzelzceļu tīkls pie mums
nav pārāk biezs. Vēl ir daudz apgabalu,
kur vajadzīgas dzelzceļu līnijas, lai šie ap-
gabali varētu saimnieciski labāki attīstī-
ties. Pēdējos 10 gados jau paveikta diez-
gan plaša dzelzceļu jaunbūvju programa,
pie kuras vēl vienmēr tiek strādāts.

Dzelzceļu pārvadājumu daudzumi vispār
nav sevišķi lieli, un ar tiem tālu netiek iz-
mantotas dzelzceļu pārvadāšanas spējas.
Tomēr tas vēl nedod tiesību teikt, ka ne-
būtu nekādas vajadzības dzelzceļu tīklu vēl
palielināt. Dzelzceļš ir un tuvākā nākotnē
paliks transporta mugurkauls, jo vienīgi
pa dzelzceļu iespējams izpildīt masu pārva-
dājumus, piemēram, mežu materiālu, labī-
bu, cukurbietes un arī tādus pārvadājumus,
kas aiz tautsaimnieciskiem motīviem jāiz-
pilda par sevišķi lētu maksu.

Loti bieži dzelzceļu liniju virziens iznāk
paralēls kādai pastāvošai šosejai var 1. šķi-
ras zemes ceļam. Tā ir saprotama parā-
dība, jo visiem svarīgiem ceļiem ir tieksme
iet pa visvairāk apdzīvotiem apgabaltiem
un savienot galvenos saimnieciskos cen-
trus. Tādos gadījumos bieži paceļas iebil-
dumi pret dzelzceļu būvi ar norādījumu, ka
virja uzdevumus tikpat labi un bez liekiem
izdevumiem var izpildīt auto transports.
Pārbaudot šos iebildumus, tomēr jānāk pie
atziņas, ka tāS'dzelzceļu linijas, kuru būve
pie mums tuvākā laikā kristu svarā, auto
transports nevar atvietot.

Apgabalā, caur kuru tagad iet Rīgas -
Limbažu - Alojas dzelzceļš, iedzīvotāju sa-
tiksmes vajadzībām līdz šī dzelzceļa atklā-
šanai pastāvēja 7 auto satiksmes linijas.
Tās visas kopā pārvadāja gada laikā ap
140.000 pasažieru. Pa jauno dzelzceļu tur-
pretim 1934./35. gadā pārvadāti 343.000 pa-
sažieru, bet 1935./36. gadā pat jau 481.000

m

pasažieru. Šie skaitļi nepārprotami lieci-
na, ka dzelzceļam piemīt daudz lielāka
spēja pacelt saimniecisko rosību apkalpoja-
mos apvidos, nekā auto transportam. Ie-
vērojot šos apstākļus, jānāk pie slēdziena;
ka mūsu dzelzceļu tīklu nevar uzskatīt par
galīgi izbūvētu, bet ka tuvākā nākotnē tas
vēl būs jāpapildina ar dažādām jaunām li-
nijām.

Visās zemēs dzelzceļi pēdējos 10 gados
pārdzīvo lielu pārvērtību: vilcienu vienī-:
bas kļūst mazākas, bet to apgrozība bie-
žāka. Viens no galveniem iemesliem, kas
izsaucis šo parādību, ir auto satiksmes
straujā attīstība, Pateicoties automobilim,
cilvēku un kravu pārvietošana kļuvusi
daudz ērtāka, bet uz īsiem un vidējiem .at-
tālumiem — ari ātrāka. Lai nepaliktu at-
pakal satiksmes attīstībai, uz dzelzceļiem
ieveda mazas vilcienu vienības. Latvijas
dzelzceļi šiem maziem viegliem 2 līdz 3 va-
gonu pasažieru vilcieniem izmanto tā sauca-
mās ,,tanklokomotīves", kuru izmantošana
ir daudz lētāka, nekā parasto pasažieru vil-
cienu lokomotivju. īsie 2 vai 3 vagonu vil-
cieni, ar mazo tanklokomotīvi priekšā, lielā
skaitā apgrozās pa mūsu dzelzceļu linijām
un sava ātruma dēļ ir pasažieru iecienīti.

Tomēr izrādījās, ka pasažieru skaits
daudzos gadījumos ir tik mazs, ka apkal-
pot to ar divi vagonu vilcieniem ir nesaim-
nieciski. Tādēļ dzelzceļi sāka pielietot mo-
torvagonus, kas sevišķi noderīgi nelielu
pasažieru grupu apkalpošanai un arī saim-
nieciskā ziņā atmaksājas.

Motorvagohu iegāde pietiekošā skaitā un
to iekārtošana ekspluatācijā ir viens no
dzelzceļu vadības tuvākiem uzdevumiem.
Spriežot pēc citu dzelzceļu piedzīvoju-
miem, mOtorvagoni dos iespēju sasniegt arī
vēl citu mērķi: saīsināt braukšanas laiku,
kas sevišķi vēlams satiksmē starp valsts
svarīgākiem centriem. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras 1937. g. aprilī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības uz likuma par pavalstnie-
cību 9. panta pamata.

1) Vulfs Zalcmanis (Salzmann),
dzim. 1909. g. 30. aprilī Jēkabpilī, ar sievu
Hildu, dzim. Saropu, dzim. 1908. g. 6. de-
cembrī Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

2) Jānis S 1 a v i n s k i s, dzim. 1849. g.
23. septembrī Lietuvā, ar sievu Annu, dzim.
Tīsners, dzim. 1866. g. 16. martā Penkules
pagastā, dzīves vieta Jelgavā;

3) Auguste Ozols, dzim. 1912. g. 29. de-
cembri Rīgā, dzīves'vieta Igaunijā;

4) Ede Ū d r i s, dzim. Sūlmeisters,
dzim. 1864. g. 21. maijā Jaunjelgavā, dzī-
ves vieta Rīgā;

5) Olga Pochvalla, dzim. Kurba-
t o v s, dzim. 1867. g. 8. jūlijā Krievijā, dzī-
ves vieta Rīgā;

6) Pelageja Sorokins, dzim. 1870. g.
30. jūnija Pasienes pagastā, dzīves vieta
Pasienes pagastā.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. N> 76. AV.

Iekšlietu ministr, administr. depart.
vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1937. gada aprilī reģistrētas kā zau-
dējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pār-
gājušas citas valsts pavalstniecībā bez ie-
priekšējās atlaišanas no Latvijas pavalst-
niecības.

1) Margarita V o i šk u n s, dzim. 1928. g.
21. maijā Rīgā, dzīves vieta P. S. R. Sav.;

2) Tamāra V o i šk u n s, dzim. 1923. g.
29. jūlijā Rīgā, dzīves vieta P. S. R. Sav.;

3) Šeina - Rozā Vēss, dzim. 1913. g.
14. janvārī Liepājā, dzīves vieta Palestinā;

4) Lea - Eide K ā n s, dzim. 1895. g. 15.
novembri Bauskā, dzīves vieta Palestinā;

5) Mozus H a i m o v i č s, dzim. 3912. g.
Subatē, dzīves vieta Palestinā;

6) Gustavs Lūkass, dzim. 1898. g.
4. aprilī, dzīves vieta Dancigā;

7) Haims Josmanis, dzim. 1911. g.
26. decembrī Rīgā, ar sievu Esfiri - Goldu,
dzim. 1909. g. 21. oktobrī Liepājā, dzīves
vieta Palestinā;

8) Anna Brase, dzim. 1895. g. 27. jan-
vārī Krievijā, ar meitu Terēzi, dzim. 1931,
g. 3. februārī, dzīves vieta P. S. R. Sav.;

9) Nechama H a i k i n s, dzim. 1909. g.
7. novembrī Rīgā, dzīves vieta P.S.R.Sav.;

?10) Auguste - Velta Strazds, dzim.
1909. g. 17. febr. Rīgā, dzīves vieta A. S. V.

11) Evarists Trojanovskis, dzim.
1907. g. 23. septembrī Rīgā, dzīves vieta
Polijā;

12) Nochums B e r 1 i n s. dzim. 1912. g
24. decembrī Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

13) Rozā B u c h s, dzim. Taube, dzim.
1901. g. 12. janvārī Liepājā, dzīves, vieta
Palestinā;

14) Rivka Munic s, dzim. Mellers, dzim.
1913. g-. 1. februārī Rīgā, dzīves vieta Pa-
lestinā.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. N> 76. AV.
Iekšlietu ministr, administr. depart.

vicedirektors C i e 1 ē n s.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.



Personu saraksts,
kurām 1937. gada aprilī ar Ministru ka-
bineta lēmumu atņemtas Latvijas pilsoņa
tiesības uz likuma par pavalstniecību
8. panta pamata.

1) Gustavs Te pērs, dzim. 1912. g. 3.
aprilī Gaiķu pagastā, dzīves vieta Vācijā;

2) Azriels Meierovičs, dzim. 1909. g.
23. decembrī Rīgā, dzīves vieta ārzemēs;

3) Ābrams - Vulfs Kovnatorsvdzim.
1913. g. 9. septembrī Kārsavā, dzīves vieta
Palestinā;

4) Oskars - Augusts H a r t v i g s, dzim.
1908. g. 27. aprilī, dzīves vieta Vācijā;

5) Mozus Serebro, dzim. 1911. g.
4. oktobrī Igaunijā, dzīves vieta Palestinā;

6) Jāzeps M a s a ļ s k i s, dzim. 1913. g.
15. oktobrī Dagdas pagastā, dzīves vieta
Polijā.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. <Ne 76. AV.

Iekšlietu ministr, administr. depart.
vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kurām 1937. g. aprilī ar Ministru kabineta
lēmumu atņemtas Latvijas pilsoņa tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8. panta pa-
mata.

1) Vladislavs 0 r b i d a n s, dzim. 1905.
g. 6. novembrī Daugavpilī, dzīves vieta
Itālijā;

2) Levs B a s n e r s, dzim. 1907. g. 20. no-
vembri Līvānos, ar sievu Basju, dzim. Ne-
chanevičs, dzim. 1908. g. 6. martā Daugav-
pilī, un bērniem: meitu Dveiru, dzim. 1929.
gada 9. augustā, un dēlu Šmueli, dzim.
1933. g. 13. martā, dzīves vieta Palestinā;

3) Maksis-Motelis-Haims H e 1 š t e i n s,
dzim. 1899. g. 3. janvārī Rīgā, ar sievu
Nadiu - Kati, dzim. 1901. g. 29. jūlijā Mas-
kavā, dzīves vieta Francijā;

4) Boriss L o m a n i, dzim. 1893. g.
11. aprilī Rīgā, ar bērniem: meitu Jaņinu,
dzim. 1920. g. 4. janvārī, un dēlu Ingmāru,
apm. 9 g. v. — 1937. g., dzīves vieta Bra-
zīlijā;

5) Osips (Jāzeps) Adamovičs, dzim.
1896. gadā, dzīves vieta P. S. R. Sav.;

6) Nikandrs Stepa novs, dzim. 1908. g.
2. novembrī Naujenes pagastā, dzīves vieta
P. S. R. Sav.;

7) Jūlijs (Julius) Abats, dzim. 1905. g.
16. aprilī Rīgā, dzīves vieta Brazilijā;

8) Gabriels Davidovičs, dzim. 1906.
gada 26. augustā Rīgā, dzīves vieta Liel-
britānijā;

9) Arnolds S t a t g a 1 i s (S t ā d g a 1 i s),
dzim. 1904. g. 17. septembrī Liepājā, dzīves
vieta ārzemēs;

10) Iliass Florenss, dzim. 1882. gada
1. novembrī, ar sievu Asiju, dzim. Rafa-
lovičs, dzim. 1899. g. 11. novembri Rīgā,
un dēlu Robertu, dzim. 1921. g, 18. augus-
tā, dzīves vieta Francijā;

15) Pēteris - Voldemārs N a g 1 e (N a g-
1 i s), dzim. 1905. g. 24. decembrī, dzīves
vieta P. S. R. Sav.;

16) Stepans Mažorovs (Moro-
z o v s), dzīm. 1889. gadā, ar sievu Anisju,
dzim. Vorobjevs, dzim. 1893. gadā Ruži-
nas pagastā, un bērniem: dēliem Kirilu,
dzim. 1919. g. 5. oktobrī, un Semenu, dzim.
1921. g. 10. maijā, un meitu Mariannu, dzim.
1924. g. 2. februārī, dzīves vieta P. S. R.
Sav.;

17) Izaks Levinsons, dzim. 1907. g.
14. decembrī, dzīves vieta P. S. R. Sav.;

18) Bruno - Aleksandrs M i 11 e r s, dzim.
1896. g. 15. janvārī, dzīves vieta A. S. V.;

19) Jāzeps (Jezups, Osips) Domu-
1 e v s, dzim. 1898. g. 10. decembrī, dzīves
vieta P. S. R. Sav.;

20) Harolds - Sergejs V o 1 f m a n i s,
dzim. 1896. g. 20. (7.) augustā Tukumā, dzī-
ves vieta ārzemēs.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. M 76. AV.

Iekšlietu ministr, administr. depart.
vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojumi.
„Vald. Vēstneša" š. %96. numurā izslu-

dinātos likumos: 1) Pārgrozījumi un pa-
pildinājumi noteikumos par Armijas eko-
nomisko veikalu 21. panta 1. rindā starp

vārdiem „grāmatvedības" un „reķinu"
jāliek komats; 2) Alus darītavas akciju sa-
biedrības „Aldaris" statūti 35. panta 17. rin-
dā, pēc vārda ..apspriežami" jālasa vārds

„tikai"\ kas kļūdas pēc izlaists.

„Valdības Vēstneša" š. g. 106. numurā iz-
sludinātā likumā „Sabiedrisko lietu minis-
trijas iekārta" 6. panta pirmā rinda_ jāstrīpo
kļūdas pēc iespiestais vārds ,.iestādes" un
16. panta 7. rindā vārda ..publiski" vietā jā-
lasa «publisku".

Meklētizbeidzamo personu 2051. saraksts.

41986. Bērs Arons. 49905/37.
41987. Burkevičs Miķelis. 43788/34.
41988. Burkevičs Miķelis. 43309/34.
41989. Jefimovs Nikolajs. 50325/37.
41990. Zīlmanis Jānis. 50344/37.
41991. Stepans Fricis. 8013/23.
41992. Stērstiņš Kārlis. 25498/28.
41993. Šalters' Francis. 25185/28.
41994. Žibeiko Jānis. 29747/29.
41995. Škipans Emilija. 520/21.
41996. Strods Jānis. 853/21.
41997. Šukis Miķelis. 32518/30.
41998. Žvezinovskis Valerija. 12145/25.
41999. Ūdrinš Pēteris. 25402/28.
42000. Upenieks Barbara. 10596/24.

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Krimfnālproc. lik. 59., 847. līdz
851. p. un saskaņā ar savu lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. aps. Igaunijas pavalst-
nieci Aurēliju Linkmanis, dzim. 1897. g. 21. jūlijā,
Tallinā.

Katram, kam zināma še minētās apsūdzētās
dzīves vieta vai kur atrodas _ viņai piederošas
mantas, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 12. maijā. 279.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

izbeidz sekošo personu meklēšanu: 1) Justa
Petrauska meklēšanu, kas uzsākta ar „Vald.
Vēstn." 1928. g. 165. num. ievietoto sludinājumu,
un 2) Kunigundas Šakauskaites meklēšanu, kas
uzsākta ar „Vald. Vēstn." 1931. g. 180. num.
ievietoto sludinājumu.

Liepājā, 1937. g. 14.maijā. 504/28. un 240/31.

Miertiesnesis Robežnieks.

11) Šloma - Zālamans G o 1 d š t i k s,
dzim. 1881. g. 26. augustā Ventspilī, ar sie-
vu Bassi (Berta), dzim. Veinbergs, 53 g. v.
— 1936. gadā, un meitu Meriju (Mirjama) -
Slaumu, dzim. 1920. g. 20. oktobrī, dzīves
vieta Palestinā;

12) Eižens Ulmanis, dzim. 1890. gada
21. aprilī Rīgā, ar sievu Idu, dzim. Kronis,
dzim. 1890. g. 28. jūlijā Lietuvā, dzīves
vieta Austrālijā;

13) Chaja Dāvids, precēta Salkinds,
dzim. 1904. g. 19. martā Liepājā, dzīves
vieta ārzemēs;

14) Nikolajs I v a n o v s, dzim. 1910. gadā
Mērdzenes pagastā, dzīves vieta P. S. R.
Sav.;

Paziņojums.
Zemes ierīcības departaments, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, paziņo, ka 1930. g. „Valdības Vēstneša" 229. num. izsludinātais Sarkanmuižas-

Vārves meliorācijas sabiedrības ,,Ropa" Buļļu purva un Cirspenes ciema ņovadgrāvju I un III grupas dalībnieku saraksts ar 1933. g. ,,Vald. Vēstn." 270. un 291. numurā
nodrukātiem izlabojumiem vairāku šajā meliorācijas sabiedrībā ietverto kopīpašuma zemju sadalīšanas un īpašnieku maiņas dēļ atcelts un atvietots ar sekojošo:

§
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1. 2.

„ ., Dalībniekam Māju numuri
Dalībnieka

piederošo vaj -^
īpašumu vļņa lietošanā pēc pēc
tiesību esQŽ0 m-. mērnie- zemes

apzīmējums
nosaukums c!bas grāmatunosauicums pIaniem reģistra

3. ' Z 5. 6
~~

Kādā pagastā
atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas
piederēja

t7~

Darbu Dalib- Dalīb-
izmaksa pēc nieku nieku

projekta, balsu balsu
no kuras skaits, skaits
aprēķina saskaņā saskaņā

dalībnieku ar ar pār-
balsu skaitu mel. sab. reģistr.

LS statūtiem statūtiem

8. 9. 10.

1. Otilija-Emīlija Trusītis, Kārlis-Teodors
Trusītis un Lūcija-Valija Trusītis ..

2. Nikolajs Braumanis .,
3. Alfrēds Jansons
4. Berta Danne, Emma-Emīlija Kantsons,

Lūcija Haaks, Emma Madisons, Fricis
Višķers, Kriste Višķers un Līna-Lizete
Višķers

5. Zemkopības ministrija
6. Orte Valdmans un Anna Ēce
7. Johans-Eduards Lācis
8. Jēkabs Stūris
9. Pēteris Birznieks

10. Kārlis Briedis, Andrejs-Eduards Briedis,
Oto Briedis, Līze Briedis un Līna-
Annete Sietiņš

11. Grieta Skolmeistars, Valts Skolmeistars,
Juris Skolmeistars, Andrejs Skolmei-
stars, Anna Kaugers un Jāņa Skol-
meistara mantojuma masa

12. Anna Klajums

13. Andrejs Tenne
14. Līze Kārkliņš
15. Jēkabs Jansons
16. Pēteris Haaks
17. Grieta Krūmkalns, Anna Lūse un Kārlis

Puķīts
18. Emilija Kraujenieks
19. Annas Ģederts mantojuma masa . . .

20. Kārlis Kantsons
21. Jānis Posums
22. Fricis Jansons
23. Ventspils virsmežniecība

I. grupas Cirspenes ciema novadgravis.

Līdzīpašnieki Gluži A 22 1046/2855
īpašnieks Zandati 2 1005/2731

Maz-Znotiņi 4 1045/2856

Līdzīpašnieki Bierandi D 21 3577
īpašniece Zalcmaņa būda — 1766/5491
Līdzīpašnieces Unkerti D 22 796/2028
īpašnieks — 2275/6003

Veceļi A 36 837/2197
Pavāri A 35 1076/2961

Līdzīpašnieki Pūķi A 31 964/2645

Līdzīp.unmant. Guriņi A 30 2559/5703
īpašniece Zemes gab. atd. — 1815/5615

no Zandatu m.'
īpašnieks Teņņi A 34 1077/2969
īpašniece Paegli — 4364
īpašnieks Pūri — 6063

,, Kāpsargi — 3942

Līdzīpašnieki Punķi A 25 960/2621
īpašniece Nuški B 1806/5597
Mantnieki Nuški A D 23 1111/3076
īpašnieks Diž-Mangaļi D 19 993/2708
Lietotājs Maz-Mangaļi — —
īpašnieks Pļaviņas — 6062
īpašniece Valsts meža zeme — —

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
Sarkanmuižas p. Ventspils Pilskunga vidma

>> y} >} ,, ,,

Sarkanmuižas pag. Licentes muižas
Sarkanmuižas pag. atd. no Diž-Znotiņu m.
Sarkanmuižas pag. Licentes muižas '

Sarkanmuižas p. atd. no Ventspils mežn.
Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas

>< n ,,

" >> >>

» >> ii

Sarkanmuižas pag. atd.- no Zandatu m.

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
Sarkanmuižas p. atd. no Ģēģeru mājām
Sarkanmuižas p. atd. no Maz-Znotiņu m.
Sarkanmuižas p. atd. no Ventspils meža m.

Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
Sarkanmuižas pag. atd. no Nušķu mājām
Sarkanmuižas pag. Licentes muižas

»» )> i» ,,

Sarkanmuižas p. atd. no Maz-Znotiņa m.
Sarkanmuižas pag. Ventspils mežanov.

Kopā i

178— 1 2
146— 1 1
72— 1 1

300— 3 4
51— 1 1

418,— 4 5
141— 1 1
216— 2 2
483— 4 6

64— 1 1

233— 2 3
56— 1 1

76— 1 1
17— 1 1

328— 3 4
100— 1 1

100,— 1 1
57,—" 1 1
72— 1 1

220— 2 2
264— 2 3
199— 1 1
48— 1 1

3839,— 37 46

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. .kr. 29),
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
„ ar piesūtīšanu ,,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—
,, „ „ ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.
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_ _ . Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vaj
īpašumu

Hetošanā
t,es,bu esošo māju

apzīmējums n0Saukums

3. 4.

Māju numuri
Kādā pagastā

. atrodas mājas un pie
pec pēc

mērnie- zemes kādas agrākās muižas
čības grāmatu piederēja

plāniem reģistra
i ?

5. 6. 7.

Darbu Dalib- Dalīb-
izmaksa pēc nieku nieku

projekta, balsu balsu
no kuras skaits, skaits
aprēķina saskaņā saskaņā

dalībnieku ar ar pār-
balsu skaitu mel. sab. reģistr.

Ls statūtiem statūtiem

8. 9~" 10.

III grupa — Bi iļļu purva novadgrāvis.
1. Pauls Kantsons

2. Kārlis Pērkons
3. Jēkabs Jūrmalnieks
4. Marta Višķers
5. Fricis Kraulis
6. Andrejs Tenne . . . . :
7. Paulis-Vilis Pornieks
8. Krists Galviņš
9. Kaspars Puķītis un Anna Puķītis . . .

iu uotrrias Neimanis

īpašnieks Jēkas
,, Diž-Lodes
,, Jaun-Lodes

īpašniece Ropmaļi
īpašnieks Robežnieki

,, Teņņi
Arāji

,, Kalpiņi
Līdzīpašnieki Ārzemnieki

A 21 IV kv. 238 Ventspils pilsētas Sarkanmuižas
A 11 1078/2970 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas

A 128 1437/4373
?— 3860 Sarkanmuižas pag. atd. noMaz-Lodes m.
— 1452/4426 „ „ „ „ „ „

A 34 1077/2969 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
— 6266 Sarkanmuižas pag. atd. no Zelle mājām

A 18 749/1868 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
9F, Fa 1757/5491, Vārves pag. atd. no Krebe m. un

1169/3331 Pasiekstes muižas

29— 1 1
215— 2 2

17,— 1 1
146— 1 1
76— 1 1
49— 1 1
105— 1 1
104,— 1 1
60— 1 1

. jams yonans) (Nau-
manis)

11. Valda Kristovskis .
12. Kaspars Višķers
13. Ernests Jēkabsons un Anna Jēkabsons .
14. Fricis Grotmanis
15. Andrejs_ Pornieks
16. Fricis Āboliņš
17. Orte Valdmans un Anna Ēce ....
18. Andrejs Stenders
19. Orte-Lucija Pētersons

20. Pēteris Haaks
21. Johans-Eduards Lācis
22. Pēteris Erdmans . . .

īpašnieks Vidumi
,, Rapiķi
,, Priciņi

Līdzīpašnieki Druviņas
īpašnieks Dambjukalni

,, Pornieki
,, Bodiņi

Līdzīpašnieces Unkerti
īpašnieks Gīgeri
īpašniece Plekstes
īpašnieks Kāpsargi

,, Laidari
,, Diž-Znotiņi

26F 1756/5470 Tas pats
A 16 753/1876 Vārves pag. Sarkanmuižas

— 533/1623 Vārves pag. Pasiekstes muižas
22F 4470 Vārves pag. Vārves muižas

14F, Fa 2135/7444 Vārves pag. Pasiekstes muižas
16F, Fa 3059/8515
17F, Fa 2066/7375
D 22 796/2028 Sarkanmuižas pag. Licentes muižas
A 24 1280/3910 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas
A 23 1083/2477

— 3942 Sarkanmuižas pag. Ventspils meža novads
— 2475/6003 Sarkanmuižas pag. Ventspils meža novads
— 1081/2975 Sarkanmuižas pag. Ventspils Pilskunga

vidma

55- 1 1
217— 2 2
291— 2 3
102— 1 1
112— 1 1
213— 2 2
215,— 2 2
53— 1 1

176— 1 2
491— 4 6
127— 1 1
36— 1 1

284,— 2 3

23. Berta Danne, Emma-Emilija Kantsons,
Lūcija Haaks, Emma Madisons, Fricis
Višķers, Krists Višķers un Līna-Lizete
Višķers

:24. Grieta Krumkalns, Anna Lūse un Kārlis
Puķīts

25. Kārlis Briedis, Andrejs-Eduards Briedis,
Otto Briedis, Līze Briedis un Līna-
Annete Sietiņš

26. Grieta Skolmeistars, Valts Skolmeistars,
Juris Skolmeistars, Andrejs Skol-
meistars, Anna Kaugers un Jāņa Skol-
meistera mantoj. masa. '

27. Emilija Kraujenieks

28. Pēteris Birznieks
29. Otīlija-Emīlija Trusītis, Kārlis-Teodors

Trusītis un Lūcija-Valija Trusītis . .
30. Grieta Sprinks
31. Jēkabs Stūris
32. Grieta Būde
33. Līze Spārniņš
34. Vladimirs Golubovs

Līdzīpašnieki Bierandi

,, Punķi

Līdzīpašnieki Pūķi

Līdzīpašnieki Guriņi
un mantin.

īpašniece Nušķi B

īpašnieks Pavāri

Līdzīpašnieki Gluži
īpašniece Zaldāta gabals
īpašnieks Veceļi
īpašniece Priedulāji

,, Ceriņi
īpašnieks Mīkliņi

D 21 3577 Sarkanmuižas pag. Licentes muižas

A 25 960/2621 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas

A 31 964/2645

A 30 2559/5703

— 1806/5597 Sarkanmuižas pag. Licentes muižas atd.
no Nušķu m.

A 35 1076/2961 Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas

A 22 1046/2855
LXII 1800/5587
A 36 837/2197

— 6224 Sarkanmuižas pag. atd. no Plekstu m.
— 5475 Sarkanmuižas pag. atd. no Teņņu mājām
— 1579/4962 Sarkanmuižas pag. atd. no Mīkliņu D 173

mājām

283— 2 3

323— 3 4

156— 1 2

77— 1 1

53— 1 1

142— 1 1

60— 1 1
11— 1 1
46— 1 1
45— 1 1
50— 1 1
27— 1 1

35. Anna Ģederts mantoj. masa Mantnieki Nušķi A
36. Ventspils virsmežniecība īpašniece Valsts meža

zeme
37. Emma Osis '. . īpašniece Ābelnieki
38. Grieta Stenders . ,, Vidzemnieki
39. Anete Rozentāls " „ Lakstīgalas
40. Līze Kārkliņš . _ ,, Paegles
41. Jānis Kantsons īpašnieks Kantsoni
42. Kārlis Erdmans ,, Kalvi
43. Minna-Elīze Būcens īpašniece Skujenieki
44. Lidija-EIfrīda Bērziņš ,, Pērkoni
45. Grieta Lācis • • • „ Lejnieki

;

Rīgā, 1937. g. 22. aprilī.

D 23 1111/3076 Sarkanmuižas pag. Licentes muižas
— — Sarkanmuižas pag. Sarkanmuižas

— 4363 Sarkanmuižas pag. atd. no Ģīgeru m.
4ooc> ,. ,, ,, ,, ,, ,,
4o00 ,, ,, ,, ,, ,, ,,
4o0o ,, ,, .. ,, ,, ,,

— VI kv. 908 Ventspils pils. atd. no Jēku mājām
— 5118 Sarkanmuižas pag. atd. no Diž-Znotiņu m.
— 4185 Sarkanmuižas pag. atd. no Laidaru m.
— 4795 Sarkanmuižas pag. atd. no Diž-Lodes m.
— 4184 Sarkanmuižas pag, atd. no Laidaru mājām

Kopā

18— 1 1
470— 4 6

161— 1 2
91— 1 1
99— 1 1
72— 1 1

? 29— 1 1
324— 3 4
153,— 1 2
132— 1 1
118— 1 l-

6113,— 62 75

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 826. saraksts.
50542. Aboliaš, Eduards Jana d., dzim.

1886. g. 9. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Pāz. dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1937.
gada 5. V 514. r.

50543. AHens, Pauls Pētera d., dzim. 1916. g.
31. V. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1937. g.
22. IV 365. r.

50544. Andersons, Jānis-Alfreds, dzim. 1913.
gada 9. X Sarkanmuižas pag., Ventspils apr.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jel-
gavas apr. miert. uz 1937. g. 3. V. 209. r.

50545. Apins, Konstantīns Konstantīna d.,
dzim. 1912. g. 27. VII, Rīga. Apv. pec Sodu lik.
546. p. I d. — Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar
1937. g. 30. IV 280/37._k. r. — Apcietināt un no-
sūtīt meklētāja rīcībā.

50546. Akmentiņš, Juliāns Jezupa d., dzim.
1913. g. 24. VII Balvu pag. Apv. pec Sodu lik.
549. p. 1. pk. Meklē Balvu iec. izmekl. tiesn. ar
1937. g. 30. IV 842. r. — Aizturēt ieviet. tuv.
iesi. vietā un ieskaitīt meklētajā rīcība un paz.
meklētājam.

50547. Barkovskis, Jānis Jāzepa d., dzim.

1906. g. 19. IV, Rīga. Apv. pec Sodu lik. 546. p.

2 d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1937. g. 5. V 536. r.

50548. Baltais, Olga Andreja m.,_ dzim. 1904.
gada 26. I Barkavas pag. Apv. pec Sodu lik.
232-. p. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g.

4. V 237. r. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

50549. Bautnanis. Alvine-Henriete-Elizabete,
dz. 1891. g. 26. VI. Talsu pag. Apv. pec Sodu
lik. 541. p. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g.
4. V 153. r. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

50550. Blumovičs, Georgs Nauma d. dzim.
1917. g. 28. I, Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 547. p.
1. pk. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izmekl. tiesn.
ar 1937. g. 30. IV 538. _r. Atrašanas gadījuma
apcietināt, iesk. meklētajā rīcība.

50551. Baltais, Olga Andreja m.,_ dzim. 1904.
gada 26. 1, Barkavas pag. Apv. pec Sodu lik.
232. p. Meklē Rīgas 8 _. iec. miert. ar 1937. g.
1. V 420. r. — Apcietināt un nogādāt meklētajā
kamerā.

50552. Breicis, Edgars, Latv. pav., dzim.
1913. g. 27. III, Rūjienā. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 30. IV 538. r.

50553. Bērziņš, Voldemārs, dzim. 1895. g.
21. III, Plavirju pag. Apv. pēc Sodu lik. 182. p.
1. d. Meklē Balvu iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
30. IV 840. r. — Atraš. gadij. ņemt no ta ķīlu
Ls 150,— apm., bet līdz tās iemaksai ievietot
tuvākā apcietinājuma vietā, ieskaitot meklētāja
rīcībā.

50554. Budbergs, Johanna - Minna-Marija,
Latvijas pav., dzim. 1910. g. 17. I Vecauces
pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g. 14. IV
433. r.

50555. Budbergs, Johanna-Minna, dzim. 1910.
gada 17. I. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.
dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g.
30. I 37. r.

50556. Budbergs, Johanna-Minna, dzim. 1910.
gada 17. I. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g. 27. I
38. r.

50557. Blums, Kārlis, Latvijas pav. dzim.
1886. g. 8. III, Birzgales pag. Apv. pec Sodu
lik. 541. p. II d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 6. IV 431. r.

50558. Baltais, Olga Andreja m.,_ dzim. 1904.
gada 26. I, Barkavas pag. Apv. pec Sodu.lik.
232. p. Meklē Rīgas 8. iec. miert._ ar 1937. _g.
30. IV 427. r. — Apcietināt un nogādāt meklēt.
kamerā.

50559. Belakovs, Jānis Kirila d., dzim. 1874.
gada 21. II, Jaroslavas gub. Krievija. Mek%ī
Rīgas 8. iec. miert. ar 1937. g. 30. IV 378. r.
Sod. ar 2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim.
pol. pārv.)

50560. Bērziņš, Vladimirs Voldemāra d., dz.
1914. g. 15. VII, Rīgā. Apv. pēc sodu lik. 255. p.
1. pk. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz
1937. g. 20. IV 247. r.

50561. Borislavs, Karlis-Teodors, dzim. 1901.
gada 14. II, Medzes pag. Apv. pēcSodu lik.
566. p. I pk. 49. p. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1937. g. 29. IV 314. r.

50562. Broms. Tenis Aleksandra d., dzim.
1917. g. 22. IV, Svētciema pag., Latvijas pav.
Apv. pēc Sodu lik. 553. p. I d. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1937. g. 24. IV 519. r.

50563. Broms, Tenis Aleksandra d., dzim.
1917. g. 22. IV, Svētciema pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. I d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 24. IV 524. r.

50564. Bareiko, Boleslavs, dzim. 1909. g.
1. I Latvijas pils. Apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1937. g.
30. IV 272/37. k. r.

50565. Cernavskis, Nikifors, dzim. 1915. g_.
Ludzā. Apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē Politiska
pārvalde ar 1937. g. _30. IV 155002. r. Apcietināt
un nogādāt Politiskās pārvaldes Rēzeknes ra-
jona priekšn. rīcībā.

50566. Dimitrijevs, Jānis Minaja d., dzim.
1911. g. Rundēnu pag. Apv. pec Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1937. g. 1. V 497. rakstu.

50567. Didrichs, Kārlis Jana d., dzim. 1889. g.
14. X Rīgā. Apv. pec Sodu lik. 553. p. Paz. dz.
vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 4. maija rakstu.

50568. Glāzers, Šlome-Tuvje, dzim. 1910. g.
19. X. Atrāvies no karaklausības izpildīšanas.
Paz. dz. vietu Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr.
uz 1937. g. 5. V 2010. r.

50569. Gavrilovs, Melānija, dzim. 1913. gada
20. VI Viļakas pag. Meklē Rīgas pils. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 30. IV 265736. g. r. Sod. ar
3 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol.
pārv. )

50570. Isakovs, Lidija, dzim. 1905. g. 31. III.
Apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas
17. iec. miert. uz 1937. g. 3. V 424737. r.

50571. Hinovkers, Bērs Zusmarja d., dzim.
1906. g. 6. II. Sod. ar 3 mēn. ciet. Meklē Rīgas
apgt. 2. krim. nod. ar 1937._ g. 5. V 2478. r. (iz-
pildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

50572. Justaments-.Iustamens , Kārlis Kārla
d., dzim. 1904. g. 3. XI (4. XI). Meklē Rīgas pils.
4. iec. miert. ar 1937. g. 29. IV 52. r. Sod. ar
2 mēn. cietuma. (Izpildr. un nopratin. prot. izpr.
no kr. pol. pārv.)

50573. Jansons, Hermanis-Vilis Eduarda d.,
dzim. 1913. g. 26. III. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.
nod. ar 1937. g. 5. V 2480./37. g. r. Sod. ar
3 men. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim pol.
pārv.)

50574. Jaunzauskis, Rūdolfs, dzim. 1895. g.
27. II. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 4. V
346. r.

50575. Kagans, Abrāms, dzim. 1916. g. 3. IV
Ludzā. Apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē Poli-
tiskā pārvalde ar 1937. g. 30. IV 155002r. Ap-
ciet. un nogādāt Politiskas pārvaldes Rēzeknes
rajona priekšn. rīc.



50576. Krauklis, Jānis, dzim. 1873. g. 23. X
(vec. st). Meklē Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar
1937. ?. 7. V 243. r. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no krim. pol. pārv.)

50577. Kurzemnieks, Jānis Emila d., dzim.
1912. g. 12. VI Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
546. p. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz
1937. g. 26. IV 293. r.

50578. Kreicbergs, Olga, dzim. 1891. gada
23. VII Maskavā. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.
dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1937. g. 1. V
360. r.

50579. Klavinš-Klavs-Klau, dz. Marks, Zelma
Aleksandra m., dzim. 1903. g. 26. _ IX Rīgā. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 5. d. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1937. g. 3. V 463. r. Apcietināt un no-
sūtīt meklētāja rīcībā.

50580. Ķirsis, Līze, dzim. 1903. g. 21. IV
Kuldīga. Apv. pec Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
6. iec. miert. ar 1937. g. 3. V 464. r. Apcietināt
un nosūtīt mekl. rīcība.

50581. Kālfšteins-Kaufšteins, dz. Baugarts-
Baumgarts Elza Friča m., dzim. 1890. g. 13. VI
Lubānas miestā. Apv. pec Sodu lik. 554. p. Meklē
Krim. pol. pārv. ar 1937. g. 3. V r. Apcietināt.

50582. Larionovs, Jānis Grigorija d., dzim.
1912. g. 16. XI pēc ārst. atzin. Apv. pec Sodu
lik. 579. p. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1937. g. 7. V 432. r. Atraš. gad. ņemt pa-
rakstu par dzīves vietas nemainīšanu, par ko
paz. meklētājam.

50583. Leitietis. Alide, dzim. 1903. g. 16. III
Dignājas pag. Apv. pec Sodu lik. 546. p. Pazinot
dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. maija r.

50584. Logins, Boleslavs, dzim. 1911. gada

12. VIII Baltinavas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546.
p. 2. d. Meklē Baltinavas

^
iec. miert. ar 1937. g.

16. IV 283./k. r. Apcietināt. (Lēm. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

50585. Lasmanis, Kārlis, dzim. 1893. gada
21. IV Seces pag. Apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.
Pazinot dz. vietu Rīgas pils. 5. iec. miert. uz
1937. g. 30. IV 410. r.

50586. Mergins, Kārlis Pētera d.,_ dzim. 1881.
gada 20. VIII Mārsnēnu pag. Apv. pec Sodu lik.
546. p. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1937. g. 3. V 589. r.

50587. Minčenoks, Klementine Izidora m.,
dzim. 1919. g. 25. III Pasienes pag. Apv. pec
Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1937. g. 5. V 347. r.

50588. Morozs, Jadviga Kazimira m., dzim.
1916. g. 21. VIII Bērzpils pag. Apv. pec Sodu
lik. 49. p„ 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1937. g. 5. V 310. r.

50589. Matvejevs, Feofans Feodosija d., dz.
1917. g. 4. X Maskavā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1937.
gada 12. IV 350. r.

50590. Mironovičs, Rubens, dzim. 1888. gada
14. I Vitebskas gub. Apv. pēc Sodu lik. 565. p.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1937. g. 3. V
rakstu.

50591. Mironovičs, Helene, dzim. Goldingers,
dzim. 1901. g. 11. XII. Apv. pēc Sodu lik. 565. p.
Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz 1937. g. 3. V
rakstu.

50592. Michnevičs, Michails, dzim. 1921. g.
26. IV Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p, Paz.
dz. vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz 1937. g.
30. IV 191. r.

50593. Medinskis, Anna Lukjana m., dzim.
1895. g. 20. IX Krievijā. Apv. pec Sodu lik.
546. p. Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz 1937. g.
4. V rakstu.

50594. Markauskaite, Ona, dzim. 1913. gada
14. VIII Šakin apr. Apv. pec Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
1937. g. 3. V 524. r.

50595. Mizons, Kārlis-Hugo, dzim. 1908. g.
14. I Sidgundā. Apv. pēc Sodu lik. 310. p., 47. p.,
546. p. Paz. dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz
1937. g. 26. IV 442. r.

50596. Malads, Dore, dzim. 1877. g. 1. VIII
Saldū (čigāniete). Apv. pec Sodu lik. 298. p. 1. d.
Meklē Auces iec. miert. ar_ 1937. g. 1. V 225. r.
£ traš. gad. pievest meklētajam.

50597. Malads, dz. Džuks, Dore, dzim. 1877.
gada 1. VIII Sabilē. Apv. pēc Sodu lik. 511. p.
Paz. dz. vietu Auces iec. miert. uz 1937. gada
1. V 245. r.

50598. MackeviČs, Nikolajs, dzim. 1891. gada
21. I Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p.
1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz
1937. g. maija 580. rakstu.

50599. Paučis, Jānis Katrīnes d., dzim. 1914.
gada 4. IX Ventspilī. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar 1937. g. 4. V 255. r. Sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

50600. Sazonovs, Marija Pētera m., dzim.
1905. g. bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas

prefL Pasu nod. uz 1937. g. 4. V 038734. r. Iz-
raidāma.

50601. Skurulis. Tekla, dzim. 1912. g. 13. VI
Preiļu pag. Apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1937. gada
30. IV 427. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par
dzīves vietas nemainīšanu un paz. meklēt.

50602. Zālītis, Pēteris Andreja d., dzim.
1915. g. 6. V Krustpilī. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 5. V 5737. r. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (izpildr. izpr. no krim. pol. parv.)

50603. Sīmanis, Antonija, dzim. Brezovskis,
dzim. 1893. g. Spāres pag. Apv. pec Sodu lik.
49. p. un 553. p. 1. d. Paz. dz.. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1937. g. 6. IV 417. r.

50604. Šiksts (Šiksta) Antons, Lietuvas pil-
sonis, dzim. 1904. g. 8. VII. Apv. pec Sodu lik.
541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Auces iec. miert.
uz 1937. g. 4. V 252. r.

50605. Štreimikiss, Petros Jožas d., dzim.
1912. g. 6. VI Lietuvā. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1937. g. 30. IV 802./36. g. Sod. ar
1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no krim. pol, parv. )

50606. Tauriņš, Jānis Jēkaba d., dzim. 1889.
gada 7. I Baunu pag. Apv. pec Sodu lik. 566. p.
1. pk. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 30. IV 306. k. r.

50607. Treikalis, Jezups, dzim. 1917. gada
3. V. Apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 579. p. 1. d.
Paz. dz. vietu Kārsavas iec. miert. uz 1937. g.
4. V 507/k.-37. r.

50608. Teichmanis, Jēkabs Jarja d., dzim.
1893. g. 20. VI Boiu pag. Meklē Tukuma iec.
miert. ar 1937. g. 29. IV 124. r. Sod. ar 1 mēn.
cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. pārv.)

Papildinājumi: „Vald. Vēstn." 1937. g.
27. num. izslud. mekl. pērs. sar. 812. — 49981.
Jānis Bebris, saskaņā ar Jelgavas apr. miert.
š. g. 7. maija r. .Ne 33., atraš. gad. apciet. un
nododams miert. rīcībā.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 256. num. izslud. mekl.
pērs. sar. 801. — 49450. Jānis Aleksandrovičs,
saskaņā ar Jelgavas apr. miert. š. g. 7. maija r.
Ne 315. atraš. gadījumā apcietināms un nodo-
dams miert. rīcībā.

Izlabojumi: „Vald. Vēstn." 1937. g. 87.
num. izslud. 822. sar. — 50398. Hužonoks, Lu-
bova tiek meklēta no Rīgas apr. 3. iec. miert.
ar r. JMq 415. no 1937. g. 13. III un nevis no
Rīgas 3. iec. miert.

„Vald. Vēstn." 1937. g. 87. num. izslud. 822.
sar. — 50416. Smetanovs Feodors, dzim. 1906. g.
1. X un nevis 1906. g. 11. X.
Papildinājums: „Vald. Vestn." 1935. g.

199. num. izsl. 740. sar. — 46561. Antons
Sprudzans saskaņā ar Baltinavas iec. miert.
š. g. 16. aprila r. JVs 37k. apcietināms.

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1a r ā j s.
Darbvedis J. H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Baldones ciema saistošie noteikumi,
pieņemti Baldones pag. padomes 1936. g. 15. dec.
kārtējā sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1937. g.27.apri|a 92842. rakstu.

1. Katram zemes gabalam pie galvenās
ieejas jābūt piestiprinātai skārda izkārtnei
no ielas viegli saredzamā vietā, pie mājas
sienas vai pie ieejas vārtiem, 225 cm no
zemes virsmas. Izkārtne jāizgatavo no iz-
spiesta skārda, apliektām malām, 20X30 cm
liela. Izkārtnes pamatkrāsa balta, uzraksti
melnā krāsā, plāksnes virsma jāpārklāj ar
izturīgu laku. Izkārtnei sekosi uzraksti,
skaitot no augšas uz leju, uzrādīšanas kār-
tībā: a) alejas vai ielas nosaukums,
b) mājas numurs, c) namīpašnieka vārds
un uzvārds, d) fonda vai hipotēkas numurs.
Ap izkārtni 1 cm attālumā no malām jāap-
velk 1 mm plata melnas krāsas strīpa.
Burtu augstumu un māju numerāciju no-
saka pagasta valde.

2. Katram zemes gabala īpašniekam jā-
uztur kārtībā gar viņa zemes gabalu pa-
stāvošie kāju celiņi, nolīdzinot pienācīgā
augstumā zemi un nocietinot tos ar granti
ērtai publikas staigāšanai. Uz pagasta paš-
valdības pieprasījumu jāizbūvē no jauna
šāda veida kājceliņi, saskaņā ar Baldones
ciema plānu. Gar ielām esošie dzīvžogi
un pārējie apstādījumi jāuztur kārtībā un
jāapgriež.

3. Zemes gabalu iežogošanai gār ielām,
ietnēm un celiņiem nedrīkst lietot dzeloņ-
stiepules.

4. Aizliegts braukt ar visāda veida sa-
tiksmes līdzekļiem pa kājceļiem un to lai-
pām, bojāt sēdekļus, izgriezt tajos burtus
un zīmes, bojāt ceļu nozīmes, uzrakstus,
sludinājumus un ielu nosaukumus.

5. Lai nebojātu meliorācijas grāvjus,
noliegts staigāt pa grāvju malām, izrakņāt
grāvju nogāzes, bojāt to nostiprinājumus,
mest grāvjos zemi vai citus priekšmetus,
lēkt un braukt pār grāvjiem.

Piezīme. Pastāvošie grāvji, pēc pa-
gasta valdes norādījumiem, jāiztīra to
zemes gabalu īpašniekiem, gar kuru
robežām grāvji atrodas.

6. Lai izsargātu mežu un krūmājus no
aizdegšanās, aizliegts kurt uguni, nomest
degošus sērkociņus un vēl gruzdošus pa-
pirosus.

7. Publikai aizliegts lauzt un griezt au-
gošiem kokiem un krūmiem zarus, kokus
iekapāt, mizot un citādi bojāt.

8. Aizliegts uz ielām un ceļiem mest vai
izslaucīt no dzīvokļiem un veikaliem gru-
žus, pelnus, kaulus, papirus un citus atkri-
tumus un izliet netīrumus.

9. Aizliegts braukt pa ietnēm ar velo-
sipēdiem, motocikliem, ķerrām un rokas
ratiņiem (izņemot bērnu ratiņus).

10. Aizliegts siet zirgus pie sētām, sta-
biem un kokiem.

11. No 1. maija līdz 15 septembrim, no
pīkst. 22 līdz pīkst. 7 un no pīkst. 14 līdz
pīkst. 16 aizliegts skaļi spēlēt visādus mū-
zikas instrumentus un arī vispār ar trokš-
ņošanu traucēt vasarnieku mieru.

12. Baldones ciema ielas, pagalmus un
ietnes pienākas aptīrīt un uzturēt pienācīgā
kārtībā un tīrībā to privāto iestāžu un na-
mu īpašniekiem vai viņu vietniekiem, tā-
pat ari valsts un pašvaldību iestādēm, gar
kuru īpašumu robežām šīs ielas un ietnes
atrodas. Sēravotu sezonas laikā šāda ap-
tīrīšana jāizdara vismaz 1 reizi dienā. Tā-
pat vismaz 1 reizi dienā, pēc pagasta val-
des norādījumiem, jālaista ielas vasaras
sausās dienās.

Piezīme. Ielu un ietņu platība, kuru
pienākas aptīrīt katram nama īpašnie-
kam, ir garumā gar viņa valdīšanā eso-
šā īpašuma robežām, bet platumā —
līdz pusei no ielas platuma.

13. Katrā namā vai sētā jābūt atejai un
mēslu kastei. Atejai un mēslu tvertnēm

jābūt būvētām pēc „Valdības Vēstneša"
1936. g. 10. num. izsludinātiem ciemu būv-
noteikumiem.

14. Ateju bedres un mēslu tvertnes jā-
tīra sezonas laikā — no 1. maija līdz 1. ok-
tobrim — no pīkst. 23 līdz pīkst. 5, bet zie-
mas laikā — no pīkst. 21 līdz pīkst. 7. Bed-
res jātīra obligatoriski, ja to saturs snie-
dzas līdz 1/t metram no bedres augšējās
malas.

15. Akās jābūt tīram lietojamam ūde-
nim. Ūdeni samaitājošie cēloņi tūliņ jāno-
vērš. Aku grodiem jābūt cietiem un jāsnie-
dzas Vt metra virs zemes. Visapkārt akai,
V* metra dziļumā un vismaz 1 metra pla-
tumā, jābūt māliem, bet virs māliem —
cietam materiālam: kokiem, akmeņiem, as-
faltam vai cementam, ar noteku uz ap-
kārtni, lai nerastos peļķes.

16. Namu pagalmi, šķūņi un lopu kūtis
jāuztur vienmēr kārtībā. Kūtīm un staļļiem
jābūt ar mitrumu caurnelaidošu grīdu, un
tiem jāierīko kārtīgas vēdināšanas ietaises.

17. Aizliegts izlaist ielās govis, cūkas,
kazas un citus mājkustoņus, izņemot viņu
aizdzīšanu ganībās un atpakaļ, bet ari ne
citādi, kā vajadzīgā uzraudzībā. Aizliegts
ielās ganīt lopus.

18. Lopu dzīšana pa ielām atļauta rītos
līdz pīkst. 6 un vakaros starp pīkst. 19—20.
Lopu mēsli lopu dzinējiem tūliņ jāsatīra un
jānoved.

19. Suņus atļauts izlaist uz ielas tikai ar
uzpurņiem. Ja suņus vadā pa ielām ar sai-
tēm, tad ari tādā gadījumā suņiem jābūt ar
uzpurņiem. Suņu vedamām saitēm jābūt
ne garākām par P/2 m.

20. Par katru saslimšanu ar lipīgām sli-
mībām: tifu, koleru, bakām, asinssērgu,
šarlaku u. t. t., — namu īpašniekiem vai
īrniekiem jāziņo policijai vai pagasta val-
dei, kas savukārt ziņo par to tieši apriņķa
ārstam 24 stundu laikā.

21. Iepriekšējā pantā minētos saslimša-
nas gadījumos katra namīpašnieka vai viņa
pilnvarnieka pienākums ir izpildīt visus
apriņķa ārsta aizrādījumus par slimnieku
izolāciju, dezinfekciju un citiem aizsardzī-
bas soliem.

22. Visos uzņēmumos, kas kalpo publi-
kas vajadzībām, kalpotājiem, pie pieņem-
šanas darbā, jāuzrāda ārsta apliecība, ka
neslimo ne ar lipīgām vai venēriskām sli-
mībām lipīgā stadijā, ne arī ar strutojošiem
augoņiem vai vātīm uz rokām un sejas.
Dienesta laikā kalpotāji ir ārsta kontrolē.

23. Traktieri, ēdienu un tirdzniecības
veikali un pansijas jāaztur tīrībā. Visiem
pārdošanā esošiem produktiem jābūt svai-
giem. Telpām jābūt gaišām un siltām.

24. Tirdzniecības un ēdienu veikalos
ēdieniem un ēdamiem produktiem jābūt ap-
klātiem ar tīrām, baltām drānām vai stikla
aizsargiem, lai tiem nevarētu piekļūt mušas
un putekļi.

25. Piena pārdevējiem, izsniedzot pienu
no traukiem, piens labi jāsamaisa. Piena
pircējiem aizliegts nogaršot pienu no mē-
rojamā trauka, bet nogaršošanai vajadzīgs
speciāls trauks. Bez tam piena pārdevējiem
stingri jāievēro „Valdības Vēstneša" 1933.
gada 234. līdz 236. numuros izsludināto no-
teikumu 231.—254. panti.

26. Visiem frizieru veikalu kalpotājiem,
tāpat ari pārdevējiem pārtikas preču un
gaļas tirgotavās darba laikā jānēsā tīrs,
balta audekla ķitelis vai priekšauts, kas
sniedzas no kakla līdz ceļiem, un jāietur
pienācīgā tīrībā.

27. Visās tirgotavās pārdotie pārtikas
produkti jāietin īstos ietinamos papiros, bet
ne avīžu vai citos lietošanā bijušos papi-
ros.

28. Visus tirdzniecības uzņēmumus, vei-
kalus, noliktavas un iestādes, izņemot 29.,
30. un 31. § minētos, atļauts turēt atvērtus:
no 15. aprīļa līdz 15. septembrim darbdie-
nās, svētdienās un svētku dienās no pīkst.
6 līdz pīkst. 23, bet no 15. septembra līdz
15. aprilim darba dienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 19 un svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 10.

29. Otrās šķiras konditorejas, kafejnī-
cas, ēdienu veikalus un bezalkoholiskas bu-
fetes patērēšanai uz vietas, atļauts turēt
atvērtas: no 15. aprīļa līdz 15. septembrim
darbdienās, svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 6 līdz pīkst. 1 nākošā rītā, bet 1. šķ.
uzņēmumus atļauts turēt atvērtus no pīkst.
6 līdz pīkst. 3 nākošā rītā. No 15. septembra
līdz 15. aprilim abu šķiru veikalus atļauts
turēt atvērtus darbdienās, svētdienās un
svētku dienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 24.

30. Frizieru veikalus, fotogrāfu iestā-
des, speciālus augļu, konditorejas pr.eču,
dzērienu, laikrakstu un papirosu kioskus
atļauts turēt atvērtus cauru gadu darbdie-
nās, svētdienās un svētku dienās no pīkst.
6 līdz 24.

31. Grāmatu un rakstāmlietu tirgotavas
atļauts turēt atvērtas no 15. septembra līdz
15. aprilim svētdienās un svētku dienās no
pīkst. 9 līdz pīkst. 17, bet darbdienās no
pīkst. 7 līdz pīkst. 21. Sezonas laikā šie
veikali atverami un slēdzami līdzīgi visiem
pārējiem.

32. Reibinošu dzērienu tirgotavas pronn
nešanai, tāpat arī 1. un 2. šķiru restorāni
un biedrību bufetes, kur pārdod reibinošus
dzērienus, jāatver un jāslēdz žūpības ap-
karošanas likuma noteiktā laikā.

Biedrību un izrīkojumu bufetes izrīkoju-
mu dienās, saskaņā ar valdības rīkojumiem,
atļauts atvērt pa visu izrīkojuma laiku.

33. Aizliegta tirgošanās ārpus veika-
liem, no nestuvēm un vezumiem ielās, lau-
kumos u. t. t. Atsevišķās vietās un gadī-
jumos to var atļaut pagasta valde, izdodot
rakstisku atļauju.

34. Šo saistošo noteikumu nosacījumi
par tirdzniecības iestāžu atvēršanas un
slēgšanas laiku neattiecas uz aptiekām un
darbiem nelaimes gadījumos.

35. Vainīgos noteikumu pārkāpšanā so-
da uz Sodu likuma pamata.

36. Uzraudzība par ,noteikumu izpildī-
šanu piekrīt apriņķa ārstam, policijai un
pagasta valdei.

37. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pagasta vecākais J. Priede.
Darbvede E. Kronberga.

RĪGA.
Čeku vīru kora „Križkovskij"

koncerts
notiks š. g. 21. maijā, pīkst. 20, Latvijas
universitātes aulā. Rīkotājs un ielūdzējs
uz šo ievērojamo un slaveno koncertu ir
mūsu Reitera koris, kas pats vairākkārt
viesojies Cekoslovaķijā kā' „Križkovskij"
kora viesis un sarīkojis Cekoslovaķijas
pilsētās latviešu dziesmu koncertus. Šopa
vasar „Križkovska" koris ar savām skaisti
skanošām un jauki dziedātām čeku dzies-
mām apceļo Ziemeļu un Austrumu Eiropas
valstis un viesosies pie mums ari Rīgā, Jel-
gavā un Liepājā. Cerēsim, ka, par spīti
jaukajam pavasarim, Križkovska kora
draugi un cienītāji kuplā skaitā ieradīsies
mūsu draudzīgās valsts, tautas un dziesmu
draugu koncertā, ko var arvien noklausī-
ties ar lielu prieku.

Rīgas skautu pavasara svētki
norisināsies svētdien, š. g. 23. maijā, pīkst.
12, Vienības laukumā ar parādi un skautu
māku demonstrējumiem. Parādē piedalīsies
arī gaidas.

Māksla.
Nacionālā opera.

Ceturtdien, 20. maijā, operete „P a v a-
s a r a mīla" ar M. Brechmani - Štengeli,
E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Stotu, E. Miķelsonu,
V. Leonaiti u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas
izrādes cenas.

Otrdien, 25. maijā, Milānas Skalas soliste»
koloraturdziedātājas Toti dal Montē un baritona
Luidži Montesanto viesizrāde „Traviata".

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 20. maijā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Burvju atslēga".
Dailes teātris.

Ceturtdien, 20. maijā, pulksten 19.30
„Z a \ ā pļavā"; parastās puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 20. maijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5(01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,57—23,03
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovaķijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,05—282,05
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu ' . . 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00-
Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. gada 18. decembrī
(v. st.) mir. Augusta Priednieka,
dzim. 1855. g. 2. janv. (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3624/375747g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

ļma——- i i i/

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Marijas Spilers
(Spilners) lūgumu atzīt Miliju
Elfrīdu Spilers (Spilners), dzim.
1900. g. 12. oktobrī, par mirušu
un, pamatojoties uz 1937. gada
21. aprila lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565—1568. p. un CiviJ-
lik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Mi-
liju Elfrīdu Spilers (Spilners),
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas zinas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņas dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai, aizrādot, ka ja še
norādītā termiņā nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Milija Spi-
lers (Spilners) ir dzīva, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civilproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937.- g. 8. maiiā.
3271/37.-II. 5645g
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs F. Lasmanis

Ulesu
sl-uāināļami.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Leontines Narkevičs
lūgumu atzīt Vaffrīdu Grigalku,
dzim. 1895. g. 28. maijā, par
mirušu un, pamatojoties uz
1937. g. 21. aprila lēmumu, Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civillik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Valfrīdu Grigalku 1 gada
laikā- pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. VēVstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-
ņas tiesai aizrādot, ka ja pēc še
norādītā termiņa nebūs saņem-
tas drošas ziņas, ka Valfrīds
Grigalka ir dzīvs, Jiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu un Ci-
vilproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
2156/37.-II. 5646g
Priekšsēdētāja V. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Minnas Rumpe lū-
gumu atzīt Mīli-Paulīni Rumpe
(Rumpis), dzim. 1887. g. 26. okt.
(v. st), par mirušu un pamato-
joties uz 1937. g. 21. aprila lē-
mumu. Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p„
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Mīli-Paulīni Rumpe
(Rumpis) 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņas dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še uzrādītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka
Mīle-Paulīne Rumpe (Rumpis) ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un uz Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

1937. £ 8. maijā.
3605/37./II 5647p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Augusta - Oto Jau-
kuma lūgumu atzīt Kārli-Osval-
du Jaukumu, dzim 1897. gada
25. maijā (v. st.), par mirušu un,
pamatojoties uz 1937. g. 21. ap-
rila lēmumu, Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civillik. 524.
p., nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Karli-Osvaldu
Jaukumu 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn. ", ierasties tiesa vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še uzrādītā termiņa nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka
Kārlis - Osvalds Jaukums ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un uz Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

1937. g. 8. maijā.
3606/37./II 5648p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Emmas Pilskalns
u. c. lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1930. g. 13. maija
izsludināto 1924. g. 17. maija
Kalsnavas pag. mir. Jāņa Pils-
kalna, dzim. 1887. g. 18. janvārī
1924. g. 19. janvārī publiska
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-

bas uz mir. Jāņa Pilskalna
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3592737. _ 5733g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 22. augusta ar
Rīgas apgabaltiesas lēmumu par
mirušu atzītā Jāņa-Arvida Lau-
kadūres (Dūrīša), dzimuša
1902. gada 22. janvārī (v. st.),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maiiā.
L. 3607/37. 5748g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1929.. g. 5. martā Lu-
bejas pagastā mirušā Pētera
Ķaunes, dzim. 1859. g. 16. jun.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3489/37_. 5749g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. g. 3. februārī Dau-
gavpilī mir. Kārļa Čulkstena, dz.
1890. g. 23. maijā, Kokneses p.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3626/37. _ 5750g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 20. jūnijā Ēr-
ģemes pag. mir. Jāņa Irkļa,
dzim. 1872. g. 19. apr. (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 8. maijā.
L. 3525/37. 5751 g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. g. 1. februārī mir Jā-
ņa Andreja d. Berķa atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1527/37. 5488p
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
^pVrpfīīrc M H p v i n £r +p I s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 22. februārī
Ogresgala pagastā mirušā Kār-
la Miglas, dzim. 1892. gadā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3600/37. 5752g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 10. decembrī
Rīgā mir. Līzes Treisners,
dzim. Eglītes, dzim. 1859. gada
10. martā Liepas pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rigā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3646. 5753g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 20. jūnijā Ba-
bītes pag. mir. Kriša Kregždes,
dzini. 1878. gada 29. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3641. 5754g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1913. g. 24. janv. (v. st.)
mir. Jāņa Bērziņa, dzim. Burt-
nieku pag. 1843. g. 23. okt (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legaiariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vest-
nēsī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3642/37. 5755g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 11. novembrī
Krievijā, Kaukāzā, mir. Judītes-
Elfrīdes Martinsons, dzimušas
1895. gada 4. februārī, Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3587/37. 5756s
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1914. g. 3. oktobrī (v.
st.) mirušā Mārtiņa _ Kaupes,
dzim. 1838. g. 23. maijā (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legaiāriern,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēsc-
nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3643. 5757g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. aprilī
Rīgā mirušā Roberta Garsela,
dzim. 1892. gada 21. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo niaatojimu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātaiiem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 8. maijā.
L. 2943/37. 5758g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc .1933. g. 26. decembrī
mir. Zelmas-Elīzes Andersons,
dzim. Driķis, dzim. 1872. gada
12. februārī v. st. Kārķu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3623/37. _ 5759g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 29. janvārī
Rīgā mir. Sīmaņa Ustinova,
dzim. 1860. g. 14. sept, Krievijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 3582/37. _ 5760g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
25. februārī Palsmanes pagastā
mirušā Alfrēda-Jūlija Pētera
dēla Darvas testamentu. 5869g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maijā minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
16. februārī Ergju pag. mirušā
Jura Andreja d. Blaumaņa tes-
tamentu. 6094p

Rīgā, 1937. g. 13. maija.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa uz lik. par kooperat. sa-
biedr. un viņu savien. 76. p. pa-
mata paziņo^

ka ar viņas 1937. g.
16. marta lēmumu reģistrēta
Krievu krājaizdevu kases, dib.
1871. g. Rīgā, savienošanās ar
Baltkrievu centrālo krājaizdevu
sabiedrību Latvijā vienā kopīgā
krājaizdevu kasē ar nosaukumu;
Krievu krājaizdevu kase, dib.
1871. g. Rīgā. 5657r
Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 30. nov. mirušā Friča
Kriša d. Zalkalna, atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maija.
L. 1536/37. 5483g
Priekšsedet. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n 2 t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 13. februārī mi-
rušā Jēkaba Grauzes mājas
kārtībā 1931. gadā mutiski
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 710. 5481g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M De v i n ? t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1937. g. 13. februārī miru-
šās Annas Lieperbalss, dzim.
Bumbieris, 1937. gada 2._ feb-
ruāri mājas kartībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
L. 1575/37. 5482g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M.Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 1. novembrī mi-
rušā Jāņa (Johana) Frīd-
richa Krača atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
L. 1541/37. 5484g
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. gada 15. martā mirušās
Kērstes Storpels, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
L. 1546/37. 5485s
Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 10. aprilī mir.
Līnas-Emilijas Tomkalns atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maija.
M. 1. 1720/37. 5486p
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 31. maijā mir. Jāņa
Mārtiņa d. Pinka atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maija.
M. 1. 1523/37. 5487p
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 26. februārī mir.
Andže Jāņa d. Dižbites testa-
mentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maijā.
M. 1. 667/37. 6095p

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1926. g. 19. aprilī mir. Pētera An-
dreja d. Āpša (Apse) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1528/37. 5489P
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1931. gada 23. janvārī mi-

rušā Pētera Freija atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1723/37. 5490p
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik..
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 24. janvārī mir.
Kaspara Puķīša testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maijā.
M. 1. 1752/37. 6096p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M, Deving t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 21. decembrī
mir. Maijas Rubenis, dzim. To-
mans, testamentu.

Jelgav.ā, 1937. g. 13. maijā.
M. 1. 1772/37. 6097p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 14. novembrī
mir. Jēkaba Aizupja testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maijā. .
M. 1. 1786/37. 6098p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1923. g. 24. aprilī mir.
Ģederta - Gotharda Jāņa d.
Mengota testamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maijā.
M. 1. 1783/37. 6099p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 30. jūnijā mir.
Marijas Blumbergs testamentu.

Jelsavā, 1937. g. 13. maijā.
M. 1. 1798/37. 6100p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1934. g. 22. jūnijā mir.
Jāņa Kaspara d. Kontanta tes-
tamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maija.
M. 1. 1796/37. 6101p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1937. g. 16. februārī mir.
Jura Jāņa d. Ceplinska tes-
tamentu.

Jelgavā, 1937. g. 13. maija.
M. 1. 1788/37. 6102p

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.



Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
7. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1931. g.
22. martā mirušas Jevdokijas
Timofejevs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Gauru pasasta Holm-
Biču sādžā. Mantojuma tiesī-
bas jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 76. 5269g

Jaunlatgalē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. aprila lēmumu un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., un
Civilproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 11. jūlija Istras
pag. Miškinevas ciema mirušas
Darijas Ozerkins mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķes mantojumu,
kas atrodas Istraspag. Miškine-
vas ciemā un sastāv no 8. vien-
sētas 18,453 ha kopplatībā ar
tiesībām V? ideālā daļā un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 428. 5375g

Ludzā, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. decembrī
mir. Leona Ustinova 1936. g.
25. novembrī sastādītais privat-
testaments ar apsabaltiesas
1937. g. 24. aprija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maijā.
1572a/37. 5349p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. martā
mir. Jāņa Kokina 1934. gada
1. martā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1935._ g.
18. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maija.
713a/37. 5354p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 4. maijā uz Matil-
des-Annas Dzenis lūgumu Jānis
Kazimira d. Soiko, dzim. 1901.
gada 21. janvārī Višķu pag1( at-
zīts par garā slimu, nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un ar to
rīkoties, un uzdots Kalupes pa-
gasttiesai iecelt aizgādņus garā
slimā Jāņa Soiko personai un
mantai. 1708a/37. 5496g

Daugavpilī, 1937. g. 8. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 4. maiiā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Viken-
tijs Jāņa d. Cimotišs, dzim. 1886.
gada 14. februārī Višķu pag.,
atzīts par gara slimu, nespē-
jīgu pārvaldīt savu mantu un
ar to rīkoties, un uzdots Nau-
jenes pagasttiesai iecelt aiz-
gādņus garā slimā Vikentija Ci-
motiša personai un mantai.

Daugavpilī, 1937. g. 8. maijā.
1627a/37. 5497g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
mirušās Almas-Alīdes-Magdale-
nas Vedelis 1936. g. 5. maijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1981a/36. 5498g

Daugavpilī, 1937. g. 8. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. martā
mirušā Staņislava Mauriņa 1935.
gada 27. martā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. s- 4. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937.- g. 8. maijā.
1753a/36. 5499g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 4. maijā uz Sta-
ņislava un Ādama Ravdivju lū-
gumu Jānis Antona d. Ravdivja,
dzim. 1901. g

^^
14. decembrī

Skaistes pagasta, atzīts par gara
slimu, nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un ar to rīkoties, un uz-
dots Skaistas pagasttiesai ie-
celt aizgādņus garā slimā Jāņa
Ravdivja personai un mantai.
73a/37. 5495g

Daugavpilī, 1937. s- 8. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Agates Pastars lūgumu
viņas prasības lietā pret Antonu
Vucēnu par Ls 2200,— ar 6°/o
piedzīšanu, uzaicina Antonu
Vunēnu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn." ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas ie-
sūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
clejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 587p/37. 5500g

Daugavpili, 1937. g. 8. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Nikolaja Vitkeviča
lūgumu atzīt Miķeli Vitkeviču
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1937. g. 8. janvāra lēmu-
mu un Civilproc. nol. 1764. un
1563. līdz 1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo Miķeli Vitke-
viču 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
„Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā termiņā ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
minētais Miķelis Vitkevičs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civilproc nol.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 631a/37. 5503_ g

Daugavpilī. 1937. g. 8. maija.
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 5. aprilī uz Pētera
Vadzīša lūgumu Aņisims Ignata
dēls Vadzītis atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 8. maijā.
149a/37 550 lx
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 5. aprilī uz Vasilija
Larionova lūgumu Dmitrijs
Larionovs atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 8. maijā.
276a/37 5502x
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Efrosinijas Gladkovskis ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem 1, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā. 1937. g. 7. maijā.
L. 816. 5359

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Eiženijas Jansons ir atklāts
mantoj. un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u t. t, pieteikt šīs tiesī-
bas minētam miertiesnesim,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1937. g. 8. maijā.
L. 827. 5506

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1937. g. 27. maijā,
pikst. 14, atklātā tiesas sēdē
Liepājā, Republikas ielā 14,
6. istabā, atvērs un nolasīs
1937. g. 6. maijā mirušās Līnas

Dobelis, dzim. Kness, testa-
mentu. 494. 609 Ir

Liepājā, 1937. g. 14. maijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Ernesta Feldmaņa lūgumu un
savu 1937. g. 8. maija lēmuma
pamata, uzaicina 1935. g. 9. jū-
lijā Liepājā mirušā Andreja
Feldmaņa mantiniekus, kredito-
rus, fideikomisarus un visas cit.
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstāto mantojumu, pieteikt tie-
sai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 8. maijā.
689. 5764g

Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

uz prasītāja Rachmiela Mura-
vina lūgumu un saskaņā ar savu
š. g. 7. maija lēmumu, uzaicina
atbildētāju Markusu Hiršhornu
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu izvēlēto dzīves vietu Lie-
pājā vai uzrādīt tur dzīvojošu
personu, kuru viņš pilnvaro sa-
ņemt tiesas piesūtītos rakstus
Rachmiela Muravina prasības
lietā pret Markusu Hiršhornu
par Ls 796,50 darba algas.

Ja aicinātais minētā termiņā
savu dzīves vietu nepaziņos un
neuzdos pilnvarnieku, visas pa-
vēstes un rakstus uz Markusa
Hiršhorna vārdu šinī lietā at-
stās tiesas kanclejā un atbildē-
tājs nevarēs atrunāties ar šo
rakstu un pavēstu nezināšanu.

Liepājā, 1937. g. 7. maijā.
673. 5360g

Miertiesnesis H. M e i k e.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 8. mai-
ja lēmumu. Civilproc. lik. 1725.
ņ. un Civillik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 1. novembrī
mirušās Rivkas Faktors manti-

niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī."

1937. g. 8. maiiā.
367. cv. 5513p

Miertiesnesis E. K a 1 ē i i ņ š.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
7. maija lēmumu, uz Civilproc.
nolik. 1725. p. un Civillik. (X sēj.
1. d.) 1239. _uzaicina 1930. g.
31. augustā mirušā Sergeja
Bistrova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Gauru pag. Punduru
mājā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 7. maijā.
77. 5268g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. aprila lēmumu un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., un
Civilproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1924. g. 13. marta Cib-
las pag. Klovu ciemā mirušā
Ignata Lavrinoviča mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa mantojumu, kas
atrodas Ludzā, Tālavijas ielā 77
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 425. 5376s

Ludzā, 1937. s. 7. maijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latsales Civil-
lik 1239. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina _ 1928.
gada 10. novembrī miruša Pē-
tera Sovāna mantiniekus 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu.

Preiļos, 1937. g. 7. maijā.
C. 528/37. 5364g
Miertiesu, v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka 1933. g. 10. septembrī
Kaunatas pagastā mirušā Se-
vastjana Stepana d. Kuznecova
ir palicis mantojums, kas atro-
das Rēzeknes apr. Kaunatas
pagastā, kamdēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 309. 5366g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1927. g. 23. janv.
Kaunatas pagasta mirušas Kse-
nijas Dorofeja m. Višņakovs ir
palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Vamzišku sādžas
2. viensētā, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam _ uz šo man-
tojumu, vai sakara ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tas pec
piekritības 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 282. 5367g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
30. aprila lēmumu un Latsales
Civillik. 1239. un 1241. p., un
Civilproc. nol. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1932. g. 10. novembrī
Nirzas pag. Kušneru ciemā mi-
rušā Domenika Larka mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa manto-
jumu, kas atrodas Nirzas pag.
Kušneru ciemā un sastāv no
kustamas un nekustamas man-
tas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 438. 5377s

Ludzā, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1923. g. 24. janv.
Sakstagala pag. mirušā Donata
Jakuba d. Kudora ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Kašu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
C. 300. 5369g

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1936. g. 20. jūnijā
Kaunatas pagastā mirušā Anto-
na Jāzepa d. Rutkovska ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Gudakovsku s.
6. viensētā, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 307. 5370g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725._ un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d._ 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1927. g. 28. dec.
Kaunatas pagastā mirušā Kuz-
mas Jefima d. Goršanova ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas-

^
pag. Vamzišku mā-

jas, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas

^
3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 310. 5371g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1928. g. 26. sept.
Kaunatas pagastā mirušā Sto-
pona Dominika d. Leina ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. _ Katkovsku s.
12. viens., kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 308. 5372g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 17. no-
vembrī mirušā Oduma Kravāja
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 5374g

1937. g. 8. maijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un" Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1923. g. 3. marta
Kaunatas pagastā mirušā Sta-
ņislava Antona d. Bogomola ir

palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag. Archipovkas mā-
jās, kamdēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tas pec piekritī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 269. 5373g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis N. Ko ries,

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g._ 7. maija
lēmumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1933. g. 2. au-
gustā mirušās Agafijas Sprukuls
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atro'das Jaunlatgales
apr. Viļakas pasasta.

Mantošanas tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī."

Viļakā, 1937. S- 7. maijā.
68. 5259p

Miertiesn. J. G'ūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 27. maija,
pīkst 10, Rīgā, Zeļļu ielā N» 21,
4. dz., pārdos Jāņa Ozoliņa
īakstāmgaldu, uzvalkus u. c,
novērtētus par Ls 211,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 6115

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. gada 28. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu ielā
M> 27, pārdos Baltijas celulozes
iabr. a./s. naudas skapi, novēr-
tētu par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 6116

Rīsā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanclejā Cēsīs Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3400,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsole Ādolfa Jātnieka nekus-
tamo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas Cēsu apr. Rozulas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reg.
11114. num. un sastāv no Roz-
beķu muižas atdalītā zemes ga-
bala „Viduči" 9 F un 9 Fa, 20,81
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā. 5552

Cēsīs. 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Vladislava Lihovecka lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584,, 1628., 1631. un 1710- P-,
uzaicina visus, kam būtu uz
1921. g. 12. aprilī Ilūkste miru-

šās Pavlinas Lichoveckis atstato
mantojumu, vai sakara- ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maija.
1702a/37. 5346g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. augusta
mirušā Augusta Jalinska (Je-
linska) 1936. g. 4. augusta sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. .3. aprila
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1374a/37. 5347g

Daugavpilī, 1937. g. 7. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. maija mir.
Jēkaba Kalniņa 1932. g. 28. jan-
vārī sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937._g.
24. aprila lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maijā.
1194a/37_. 5348p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 9. martā mir.
juliannas Petkevičs 1936. gada
28. janvārī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937g.
1. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maijā.
1599a/37. 5350p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
paziņo, ka 1937. g. 2. marta mir.
Hajas Dvorecs 1936. g. 27. okt.
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937._ g.
1. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maija.
1903a/37_. 5351p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Ādama Miezīša lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 30. jūnijā Prodes pag.
Ķesteros mir. Petera-Artura
Dumbra atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vestn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maijā.
1965a/37. 5352p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāņa Jāņa d. Ciževska lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p. un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1932. gada
19. aprilī publicēto 1921. gada
7. aprilī Kaplavas pagastā mir.
Jāņa Franča d. Ciževska 1921. g.
26. martā mutiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu un arī visas
personas kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir. Jāņa
Franča d. Ciževska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā

. mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, parāddevējiem u.
t t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minēta termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Reizē ar šo tiesa atsauc savu
,.Vald. Vēstn." š. g. 22. aprila
89. num. ievietoto sludinājumu
par mir. Jāņa Ciževska manti-
nieku uzaicināšanu.

Daugavpilī, 1937. g. 7.' maija.
1322a/37. 5353g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sēj. 1. d,. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1923. g. 28. nov.
Kaunatas pagasta miruša Olim-
pija Sergeja d. Šislova ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Asticu sādžā, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 281. 5368g

Rēzeknē, 1937. g. 7. maijā.
Miertiesnesis N. K n r i c s. Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 27. maija,
pīkst. 12.30, Rīgā, Miera iela 39,
A/S. „J. Taube" prasība, pār-
dos Nochuma un Paula Gureviču
pieminekli, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 5947

Rīgā, 19.37. g. 7. maijā.
Tiesu iznild. I. K u r m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 5. aprilī uz Gelenas
un Jāņa Cepuļu lūgumu Izidors
Čepulis atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 7. maijā.
218a/37. 5254p

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītāja H. B i r k h ā n a
sludinājums, kas ievietots „Vald.
Vēstn." š. g. 10. maijā 103. num.
par Antona Maliņa, mir. Marijas
Māliņš mant masas, Alvīnes
Jēps, Marijas Vanags un Edes
Māliņš nekustam, mantas, pir-
mām, t i. Antonam Maliņām
piederošās Vs domātās dalās
pārdošanu 1. publiskā izsolē
1937. g. 4. decembrī papildināms
tādi, ka pārdodamās nekustam,
mantas Jaunpiebalgas pag. „Vec-
Skanuļu .Nņ 319" mājas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 4335.

Tiesu izoild. H. B i r k h ā n s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanclejā Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos ļ. publiskā izsolē
Laktiona Filipa d. Rožkova un
Mavras Andreja m. Rožkovs,
dzim. Sokolovs, nekust, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Grīvas
pilsētā, Tirgoņu ielā 8/10 ie-
rakstīta zemes' grāmatu reģistra
884. num. un sastāv no zemes
gabala 302 F, 4500 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,— no piedzinējas;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—; 5998

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kanclejā.

Grīvā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1177.
p. paziņo, ka 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Kr. Valdemārajelā34,
atklātā izsolē pārdos Abrāma
Akselroda obligac. par Ls 4500,
kas ingrosēta uz Aleksandram
Paškovskam pieder, nekust. īpa-
šumu Daugavpilī, Stropos, ar
zemes grāmatu reg. 4146. foliju,
kas slēgta 1931. g. 10. februārī
pie Daugavpils notāra Zībiņa un
novērtēta par Ls 2200,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdoda-
mo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6003p

Tiesu izpild. -A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Ganību ielā 33), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
6. augustā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Izraelim Binde-
ram piederošo nekustamo mantu,
Liepājas apriņķa, Grobiņas pil-
sētas zemes gabalu 300F num. ar
zemesgrām. 300. num., pilnā sa-
stāvā un apm. 4930 kv. mtr.
platībā.

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 210,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 600,— Latvijas hipotēku
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 21,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
196 5993

Liepājā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpildītais A. Meike.

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 10.488,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2694.03 ar proc. un 4365 kr.
rbl.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 149,82
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 5139

Piezīme: Saskaņā ar pār-
grozījumu Civilproc. nolik. no
š. g. 7. aprila, izsludināta izsole
uz š. g. 29. decembri atcelta.

Talsos, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. K-u p še v i c s

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2170,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
Izsolē Lates Krūmiņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Lielstraupes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 13297. num. un sastāv no
Lielstraupes muižas atdalītā ze-
mes gabala „Austriņi 25 F un
25 Fa", 18,40 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība —Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
I s 3400.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtēj, desmitā
daļa — Ls 220,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

? Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
ipieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 5551

Cēsīs, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
<kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2760,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 4. decembrī, pīkst 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsole Mārča Galvas-Galvina
nekustamo-mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vaives
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1401. num. un sastāv
no „Jaun-Lejas-Betes 46." mā-
jam, 25,62 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 5550

Cēsīs, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k h ā n s
{kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2980,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Grāvelsina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Kūduma pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reg.
?9993. num. un sastāv no Daibes
muižas atdalītā zemes gabala
Cīruļi 13 F, 21,92 ha kopplatība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3600,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļaspirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 5553

Cēsīs, 1937. g. 1. maija.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
tkancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2760,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 4. decembrī, pīkst. 10.
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sežuzale pārdos 1. publiskā
izsole Pētera Greba nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Drustu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
9290. num. un sastāv no zemes
gabala „Cicari 56 F", 23.69 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—_;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 280;— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes .grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā 5554

Cēsīs, 1937. g. 1. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

f €ifu iestāšu
slmāinājumi.

Liii i '

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 28. maija, pulk-
sten 10, Marijas iela 128, 3. kop.
Rīgas slimo kases un Vispārējās
apdrošināšanas sab. nel. gadīju-
mos prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā 2. ūtrupē Akc.
sab. Andrejs Jansons: 1 preču
automob., „Vight" firmas, 3 ton.,
1 ozola rakstāmgaldu, 1 mar-
mora imitācijas tintn., 1 galda
lampu, 1 aktu skapi, 1 sienas
pulksteni, 1 aktu plauktu, ar 4
skapīšiem, 1 rokas ratus, 1 nau-
das skapi, 6 kantora galdus, kas
novērtēti par Ls 580,—._

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

1937. g. 9. maijā.
18531, 9925. 5856p

Priekšnieks K. Alksnis.

Vārnavas pag, valde,
Jēkabpils apriņķī, š. g. 1. jūnijā,
pīkst. 10, pagastnamā, izdos
jauktā izsolē

Vārnavas 4-kl. pamatskolas

pārbūves darbus.
Izsolē var piedalīties perso-

nas, kas iemaksājušas Ls 700,—
drošības naudu. Rakstiski pie-
dāvājumi ar uzrakstu „Uz Vār-
navas pagasta 4 kl. pamatskolas
pārbūves darbu sacensību", pie-
liekot Ls 2,— zīmognodevu, jā-
iesniedz slēgtā aploksnē pagasta
valdei līdz š. g. 1. jūnijam.

m?s. Kā nodrošinājuma papil-
dinājumu pēc pagasta valdes
ieskata pieņems arī drošus vek-
seļus un citas garantijas. Lī-
guma nenoslēgšanas gadījumā
uzrjēmējs zaudē iemaksāto dro-
šības naudu. Pagasta valde
patur tiesības darbus izdot vie-
nam pēc sava ieskata vai nemaz
neizdot. 607 Ir

Ar pārbūves plānu un notei-
kumiem var iepazīties pagasta
valdē.

Pag. vec. A. Šoks.
Darbvedis E. K a ņ e p ē j s.

piKSt. 9.

Darbu saņēmējam 3 dienu
laikā pēc izsoles jānoslēdz lī-
gums un jāpapildina nodrošinā-
jums līdz 10°/o no nosolītās su-

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet j
r ī t i s (kancleja _ Grīva, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Movša Teveļa d. Kaplana ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Lielā
ielā 130, ierakstīta zemes grām.
reģ. 713. num. un sastāv no
zemesgabala 891F, 924 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4100,— no piedzinējas;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos' var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kanclejā. 5999

Grīvā, 1937. g. 11.maijā.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņš (kancleja Rēzek-
nē, R. Blaumaņa ielā 16), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn," 1937.
gada 76. num.), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1936. g. 285. num. iz-
sludinātā Jēzupa Baranovska
nekustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Sakstagala pagastā
Boriņu sādžā izsolē no 1937. g.
19. jūnija pārcelta uz 1937. gada
4. decembrī un to noturēs ie-
priekšējā izsoles paziņojumā mi-
nētā kārtībā.
' Rēzeknē, 1937. g. 11. maijā.
L. 288. 5914g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.
Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņš (kancleja Rēzek-
nē, R. Blaumaņa ielā 16), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn." 1937.
gada 76. num.), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1937. g. 67. num. izslu-
dinātā Izidora Jonikana nekus-
tama īpašuma pārdošana, kas
atrodas Bērzgales pagasta Lielo-
Zeltiņu sādžā, izsolē no 1937. g.
19. jūnija pārcelta uz 1937. g.
4. decembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Rēzekne, 1937. g. 11. maija.
L. 777. 5915g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņš (kancleja Rēzek-
nē, R. Blaumaņa ielā 16), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn." 1937.
gada 76. num.), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1936. g. 286. num. iz-
sludinātā Konstantīna Igauņa
nekustama īpašuma pārdošana,
kas atrodas Dricēnu pagastā
Egleskalna mājas, izsole no
1937. g. 19. jūnija pārcelta uz
1937. g. 4. decembri un to notu-
rēs iepriekšējā izsoles paziņo-
jumā minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 11- maijā.
L. 264. 5916g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š (kancleja Rēzek-
nē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz š. g.
22. maiju Micheļa Šneidera ne-
kustamās mantas pārdošana,
par ko sludināts „Valdības
Vēstneša" š. g. 62. num., uz pie-
dzinēja iesniegumu atcelta.

Rēzeknē, 1937. g. 14. maijā.
L. 41. 6014r

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņš (kancleja Rēzek-
nē, R. Blaumaņa ielā 16), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nol. 1237.
un 1285. p. („Vald. Vēstn." 1937.
gada 76. num.), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1936. g. 284. num. iz-
sludinātā Martas Locs nekus-
tama īpašuma pārdošana, kas
atrodas Sakstagala pagasta Pin-
teļu sādžā, izsole no 1937. gada
19. jūnija pārcelta uz 1937. g.
4. decembri un to noturēs ie-
priekšējā izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Rēzeknē, 1937. g. 11. maijā.
L. 436. 5913g

Tiesu izpild. A. L a z d i ņ š

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Salamona Karpa prasības
apmierināšanai 1938. g. 26. janv.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča un Madlenas Strau-
su nekustamo mantu Talsu apr.
Laidzes pag. Praulu mājas ar
zemes grāmatu reg. 1510. num.
-h id. daļu. Māju kopplatība
258 pūrv. 19 kap.;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 10.488,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2694,03 ar proc. un 4365 kr.
rbļ.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 299,65
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 5133

Talsos, 1937. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupšev.'cs
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Danieļa Hilmaņa prasības
apmierināšanai 1938. g. 26. janv.,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Bērtuļa Strausa nekus-
tamo mantu Talsu apr. Laidzes
pag. Praulu māju ar zemes grā-
matu reg. 1510. num., V- iedom.
daļu. Māju kopplatība 258 pūrv.
19 kap.;

Rīgas prefektūras arējā nod.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to šīs prefektūras 1936. gada
11. jūnijā Pēterim Zosenam iz-
dotos automobiļa 894. numurus.

Latvijas universitātes 1926 g.
decembrī Aliņai Miķelsons iz-
dotā pagaidu apliecība par šīs
universitātes medicīnas fakultā-
tes beigšanu pieteikta par pa-
zaudētu un tiek izsludināta par
nederīgu. 5722p

Sbolu departaments
š. g. 25. maijā, pulksten 14, izdos otrreizējā rakstiskā izsolē

remontdarbus Balvu i Viļakas valsts iiāziiās.
Rakstiski piedāvājumi līdz ar Ls 1500,— drošības naudas

jāiesniedz izsoles komisijai līdz š. g. 25. maijam, pīkst. 14.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Būvniecības birojs Valde-

māra ielā 36 a, katru dienu darba laikā. 6113

Sbolu departaments
1937. g.3. jūnijā, pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā 36 a, 3. st., 48. ist.,

izdos rakstiskā izsolē
1) Rucavas valsts pamatskolas ēkas izbūves darbus, drošība

Ls 4500,—;
2) Liepājas ģimnāzijas un komercskolas remontdarbus, drošība

Ls 450,—;
3) Tukuma valsts ģimnāzijas remontdarbus, drošība Ls 300,—.

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz Nodokļu departamenta ap-
liecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. Ar darbu ap-
rakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties Skolu departamenta
būvniecības birojā Rīgā, Valdemāra ielā 36, 48. ist., darba laikā,
tālrunis Q3fil3 fil 1/1

J£atmļa§ fiipotešlii banka
pārdod ratkstisfrā izsolē

neH. īpašumu (Rīgā,
Ludzas ielā 69, 3. hip. iec. zem. grām. reģ. 1942. num., zem. gab.
84 kv. asis ar 5 stāvu dzīvojamo māju.

Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi
slēgtās aploksnēs jāiesniedz bankas valdei Rīgā, L. Jēkaba ielā 6/8,
līdz 1937. g. 25. maijam, pīkst. 12.

Piedāvājumu iesniedzot, jāiemaksā Ls 5000,— drošības nauda.
Izsoli apstiprina Latvijas hipotēku bankas padome. Viena

mēneša laikā pēc bankas padomes lēmuma par īpašuma piešķiršanu
ieguvējam jāiemaksā skaidrā naudā summa, kura pārsniedz uz pār-
dodamo īpašumu atstājamo ilgtermiņa aizdevumu — Ls 40.000,—
un arī jānoslēdz galīgais pirkšanas-pārdošanas līgums. Pretējā ga-
dījumā drošības nauda Ls 5000,— paliek par labu pārdevējai.

Pircējs maksā visus izdevumus sakarā ar pirkuma-pārdevuma
darījumu, kā: atsavināšanas un zīmognodevas, no, tāra un koro-
borēšanas izdevumus, realizācijas izdevumus, u. t. t.

Tuvākas zinas bankas Imobiļu pārvaldes likvidācijas daļā,
parastā darba laikā. 1* L 900 5207

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

š. g. 28. maijā, pīkst. 11, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,3. dz.
iszdos ļaufttā izsolē

mazāk prasītājiem

celtuues būvi pār Daugavu, pie ļekauas.
Drošības nauda Ls 160,—.

^
L 1022 5945

Tuvākas ziņas 1. raj. inženiera kanclejā parasta darba laikā.

DnMIs pilsētas valde,
Kr. Valdemāra ielā 1, š. g. 2. jūnijā, pīkst. 10,

noturēs jauktu izsoli

autosatiksmes koncesijas Manai uz Daipnils-Stropu
autobusu linijas uz i gadiem.

Rakstiski piedāvājumi, ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Daugavpils-Stropu autosatiksmes koncesijas izsolei
1937. g. 2. jūnijā" jāiesniedz līdz 2. jūnijam pīkst. 10 pilsētas
valdes būvnozarē. Drošības nauda Ls 500,—.

Tuvākas ziņas, noteikumus un paskaidrojumus sniedz būv-
nozarē darba laikā. 6059

Rembates virsmežniecība
1937. g. 21. maijā, pīkst. 12, Ķegumā, Miesnieku mājā,
izdos rakstiskā sacensībā apm. 3500 kubikmetru skuju
koku baļķu izvilkšanu no Daugavas un pievešanu pie

Ķeguma spēkstacijas zāģētavas Vidzemes krastā.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot cenu

par kubikmetru, jāiesūta virsmežniecībai Krapē līdz š. g. 21.maijam,
pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1937. g. 21. maija sa-
censības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai
droši vekseļi 10% no piedāvātas sumas.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kanclejā Krapē.
5779 Rembates virsmežniecība.

.

Tukuma virsmežniecība
1937. g. 17. jūnijā, pīkst. 12, Tukuma virsmežniecības kanclejā,
Tukumā, Pils ielā 14,

mutiskā izsolē izdos Zvejas tiesības
Milzkalna novadā,,Sivēnu" ezerā, ar novērtējumu gada nomai Ls 25,—.

Zvejas tiesības izdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
noteikumiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

6041 Tukuma virsmežniecība.

.



Iršu pagastam,
Madonas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts
no š. g. 1. septembra. Pieņems
š. g. 12. jūnijā pīkst. 12 pagasta
namā. Alga pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apkurināša-
nu un apgaismošanu. Ārstiem,
kuri vēlētos šo vietu ieņemt,
līdz š. g. 7. jūnijam jāiesniedz
pagasta valdei rakstisks lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgiem dokumentiem. Vēla-
ma personīga ierašanās. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Koknese
25 km, autobuss 0,2 km.

Pagasta vec. N. D e k e r t s.
Darbvedis H. P ī 1 b a u m s.

Latvijas skautu centrālās organizācijas
1937. i. 9. maija mantu loterijas uinnēlušo ložu saraksts.

Ls 3000,— vērtībā: — 22183.
Ls 400,— vērtībā: — 27991.

Ls 125,— vērtībā:
2296, 3827, 9111, 12182, 17540,

18823, 21609, 23936, 28106,325-88,
34531.

Ls 100,— vērtībā:
13698, 37138.

No Ls 50,— līdz 25,—:
6398, 16624.

No Ls 25,— līdz 10.—:
1172, 1544, 2966, 4613, 6024,

6797, 7154, 7419, 10151, 10552,
15100, 21699, 22443, 22582,23861,
23946, 24673, 26317, 26630,27032,
29874, 32802, 33598, 35147,37571,
38410.

No Ls 10,— līdz 1,—:
6,25,42,48.60,61,71,81,92,

104, 105, 140, 152, 161, 174, 187,
244, 251, 281, 284, 289, 290, 295,
320, 334, 339, 344, 349, 396, 437,
513, 541, 542, 580, 607, 628, 636,
669, 675, 703, 714, 716, 745, 746,
766, 776, 778, 802, 818, 830, 864,
917, 921, 929, 953, 957, 971.

1006, 18,37, 101, 102. 107, 114,
121, 163, 166, 177, 196, 201. 202,
219, 222, 236, 258, 271, 282, 285,
292, 294, 306, 328, 362, 363, 367,
377, 417, 437, 456, 495, 515, 563,
567, 571, 578, 579, 590, 616, 626,
642, 652, 658, 670, 673, 712, 730,
751, 791, 792, 825, 844, 846, 855,
861, 867, 890, 892, 893, 902, 908,
924, 935, 947, 956, 962, 980.

2017, 19, 24, 54, 77, 164, 172,
174, 177, 178, 182, 200, 240, 256,
265, 294, 335, 336, 337, 354, 371,
388, 411, 438, 455, 457" , 458. 488,
503, 537, 548, 561, 573, 577, 591,
592, 598, 605, 637, 646, 673, 679,
692. 694, 697, 702, 728, 743, 746,
750, 753, 775, 796, 801, 803, 806,
821, 855, 889, 918, 941, 950, 973,
984, 986, 993.

3003. 92, 114, 137, 143, 186,
206, 209, 258, 264, 318, 321, 329,
349, 350, 354, 379, 385, 410, 414,
425, 430, 433, 434, 439, 440, 451,
468, 470, 480. 501, 507, 509, 522,
524, 538, 556, 572, 595, 632, 636,
664, 679. 687, 694, 722, 752, 761,
785, 786, 789, 793, 801, 832, 870,
877, 918, 930, 953, 964, 983, 991.

400.1, 12, 14, 16, 20, 65, 67, 69,
70, 73, 91. 101, 108 128. 169,
191, 195, 200, 202, 222, 262, 278,
300, 306, 368, 384, 386, 407, 414,
418, 424, 440, 470, 503, 510, 519,
539, 542, 558, 565, 567, 568, 574,
590, 594, 615, 627, 640, 647, 675,
679, 698, 702, 706. 711, 723, 740,
754, 757, 776, 790, 794; 800, 806,
847, 848, 868, 907, 946, 962, 968,
975.

5015, 31, 52, 54, 64, 65, 68, 76,
87, 103, 116, 122, 131, 139, 181,
191, 227, 238, 275, 290, 303. 308,
314, 374, 378, 379, 397, 406, 411,.
414, 457, 467, 473, 484, 495, 497,
547, 556, 574, 593, 626, 674, 688,
689, 720, 728, 735, 768, 773, 781,
783. 819, 849, 857, 907, 912, 914,
924, 952, 983.

6021, 40, 51, 63, 66, 73, 161,
169, 175, 180, 183, 199, 224, 233,
254, 271, 307, 313, 319, 338, 389,
413, 414, 420, 429, 430, 436, 446,
463, 481, 489, 494, 541, 564, 568,
576, 594, 610, 616, 634, 637, 694,
709, 722, 759, 772, 777, 792, 806,
821, 826, 843, 848, 858. 864, 888,
927, 950, 971, 973. 974, 980, 987,
996.

7010, 32, 73, 98, 107, 127, 14i,
142, 15,5, 174, 211, 218, 271, 275,
287, 350, 386, 408, 414, 428, 430,
461, 473, 488, 547, 558, 602, 612,
619, 624, 635, 695, 712, 718, 736,
742, 743, 752, 768, 779, 781, 788,
802, 809, 812, 818, 829, 845, 883,
884, 896, 919, 940, 947, 955, 962,
965, 997.

8059,87,95, 111. 116, 124, 128,
156, 157, 172, 201, 215, 221, 240,
246, 252, 282, 316, 376, 386, 389,
390, 424, 448, 464, 470, 477, 501,
507, 517, 542, 547, 551, 600, 604,
625, 666, 674, 678, 683, 690, 714,
758, 765, 800, 802, 807, 827, 853,
857, 922, 942, 950, 974, 980.

9024, 41, 46, 79, 82. 104, 148,
223, 241, 257, 261, 264, 280, 309,
312, 325, 333, 338, 339, 340, 403,
418, 426, 427, 462, 469, 496, 497,
508, 521, 523, 543, 549, 585, 592,
597, 611, 614, 625, 664, 688, 697,
701, 709, 731, 748, 756, 762, 785,
823, 858, 892, 907, 920, 925, 931,
943, 973, 979, 981, 982, 987.

10022, 47, 54, 73, 94, 96, 134,
196, 218, 219, 236, 261, 266, 271,
281, 290, 295, 335, 339, 360, 397,
407, 426, 447, 468, 475, 533, 551,
611, 623, 631, 658, 701, 709, 754,
758, 760, 786, 795, 805, 809, 812,
818, 824, 830, 837, 864, 877, 880,
886, 889, 932, 960, 972, 999.

11000, 14, 24, 51, 64, 66, 89,
102, 169, 190, 208, 249, 261, 272,
288. 311, 318, 371, 375, 389, 400,
415, 419, 438, 448, 457, 470, 477,
537, 567, 569, 571, 581, 582, 595,
601, 604, 607, 633, 665, 672, 685,
700, 706, 724, 726, 727, 733, 736,
743, 760, 762, 777, 779, 798, 805,
809, 826, 834, 863, 873, 876, 879,

929, 941, 946, 958, 961, 976, 985,
988.

12016, 21, 27, 35, 77, 92, 99,
107, 111, 116, 142, 145, 163, 178,
217, 230, 239, 245, 250, 253, 263,
303, 304, 313, 316, 334, 344, 352,
391, 403, 405, 408, 411, 414, 415,
433, 436, 489, 501, 551, 555. 569,
576, 590, 595, 615, 621, 649, 655,
657, 705, 716, 717, 757, 767, 769,
791, 798, 825, 826, 835, 845, 853,
858, 860, 872, 887, 893, 906, 957,
964, 967, 983, 996.

13050, 60, 66, 82, 97, 106, 141,
173, 182, 235, 247, 260, 275, 306,
317, 338, 364, 371, 372, 382, 437,
438, 459, 484, 512, 519, 533, 539,
550, 558, 560, 562, 564, 608, 635,
686, 689, 710, 725, 730, 741, 742,
753, 772, 776, 820, 823, 853, 860,
892, 951, 956, 962, 965, 967, 981,
991, 993, 998.

14012, 27,29.37,38,52,75,83,
109, 113, 115, 175, 186, 195, 201,
209, 223, 224, 246, 257, 263, 267,
277. 282, 284, 291, 293, 308, 309,
318, 363, 389, 395, 401, 437, 466,
481, 497, 503, 509, 512, 517, 535,
570, 577, 585, 588, 594, 597, 624,
640, 657, 661, 662, 687, 696, 719,
721, 739, 747, 788, 812, 828, 856,
857, 918, 927, 934, 940, 963, 982.

15009, 16, 46, 57, 62, 67, 102,
108, 113, 131, 138, 142, 166, 182,
198, 207, 223, 239, 257, 265, 276,
309. 310, 325, 328, 360, 375, 376.
419, 423, 468, 506, 511, 519, 536' ,
540, 553, 590, 616, 620, 622, 625,
627, 642, 748, 778, 857, 859, 871,
877, 905, 913, 923, 928, 937.

16020, 72, 82, 120, 199, 220,
228, 230, 237, 238, 250, 279, 289,
290, 302. 313, 350, 356, 360, 363,
368, 403, 405, 416, 437. 442, 449,
'457, 476, 478, 483, 487' , 503, 526,
541, 557, 570, 572, 573, 586, 644,
654, 673, 684, 719, 720, 727, 752,
772. 825, 831, 836, 840, 841, 843,
845, 855, 884, 885, 912, 926, 941.

17000, 5, 10, 13, 30, 35, 44, 45,
80, 85, 126, 131, 138, 164, 169,
183, 214, 226, 227, 235. 236, 246,
268, 270, 279, 293, 300'. 312, 337,
342, 353, 361, 384, 406, 409, 427,
449, 470, 494, 541, 543, 564, 565,
570, 585. 591, 594, 596, 618, 624
630, 652, 655, 659, 679, 682, 704,
705, 723, 743, 751, 778, 787, 834,
853, 867, 876, 904, 917, 918, 927,
968, 985, 995.

18032, 44, 51, 67, 75, 83, 116,
135, 138, 142, 149, 158, 174, 186,
190, 213, 235, 279, 280', 285, 313,
321, 342, 345, 385, 403, 419, 428,
443, 456, 495, 529, 549, 550, 565,
615, 618, 625, 627, 640, 664, 669,
695, 697, 717, 719, 731, 738, 765,
772, 810, 811, 817, 853, 860, 881,
920, 921, 942, 963, 980, 999.

19002, 3, 7, 25, 38, 66, 100,
104, 108, 122, 136, 141, 143, 152,
222, 241, 268, 271, 272, 273, 275,
300, 327, 347, 349, 366, 378, 412,
418, 450, 462, 470, 482, 520, 576,
591, 597, 610, 613, 629, 671, 675
720, 754, 778, 794, 811, 832, 835,
839, 854, 863, 904, 918, 923, 950,
978^ 986.

20018, 22, 42, 43, 73, 99, 100,
115, 128. 151, 188, 199, 245, 247,
260, 265, 271, 285, 293, 298, 341,
364, 369, 371, 381, 384, 406, 417,
425, 433, 447, 476, 480, 493, 533,
539, 543, 545, 567, 569, 595, 599,
605, 663, 726, 756, 757, 773, 793,
810, 834, 869, 876, 915, 918, 968,
991.

21021,51,57,66, 100, 149, 161,
173, 187. 204, 206, 214, 229, 238,
266, 285. 303, 338, 342, 354, 369,
370, 371, 380, 387, 395, 399, 442,
444, 451, 465, 466, 477, 485, 506,
514, 522. 527, 536, 548, 571, 586,
611, 616, 629, 632, 634, 640, 644,
661, 676, 681, 682, 690, 706, 722,
740, 819, 823, 862, 865, 872, 875,
889, 895, 901, 911, 933, 950, 951,
953, 955, 969, 970, 980, 992,.

22007, 22, 39, 40, 59, 66, 68,
94, 118, 140, 174, 184, i 95, 196,
216, 227, 267, 269, 282, 285, 313,
323, 329, 341, 357, 368, 401; 409,
410, 441, 444, 508, 570, 593, 601,
604, 641, 651, 675, 686, 687, 706,
707, 714, 720, 733, 770, 771, 782,
799, 810, 811, 824, 859, 876, 879,
893, 907, 915, 968, 984.

23001, 10, 16, 37, 82, 117, 133,
139, 153, 186, 211, 229, 254, 255,
265, 300, 306, 313, 360, 375, 399,
403, 406, 409, 413, 437, 490, 498,
503, 507, 520, 568, 571, 576, 590,
624, 640, 648, 679, 691, 695, 722,
725, 743, 767, 777, 853, 865, 867
874, 883, 886, 918, 958, 969, 972
979.

24005, 17, 43, 55, 63, 107, 113,
133, 137, 154, 171, 175, 190, 191,
257, 271, 272, 282, 294, 310, 317,
339, 356, 384, 388, 398, 410, 412,
414 417, 434, 440, 465, 474, 475,
480, 488, 490, 585, 632, 642, 708,
729, 764, 808, 877, 881, 900, 906,
939, 948, 961, 965, 969.

25015,23,34, 74, 92, 96, 117,
126, 147, 168, 172, 209, 232, 254,
264, 266, 274, 279, 283, 284, 312,
324, 325, 348, 356, 361, 366, 367,
372, 417, 448,457, 460, 469, 497,

498, 499, 500, 501, 526, 535, 538,
546, 548, 592, 596, 602, 626, 647,
654, 664, 667, 675, 677, 701, 707,
710, 735, 738, 768, 796, 800, 804,
828, 872, 875, 879, 883, 911, 933,
987.

26024, 47, 48, 65, 75, 77, 79,
80, 89, 127, 132, 173, 194, 216,
219, 221, 224, 240, 258, 262, 271,
279, 283, 290, 305, 323, 328, 332,
335, 337, 446, 465,488,505, 551,
562, 597. 604, 610. 656, 732, 736,
769, 801, 811, 812, 814, 821, 847,
867, 872, 875, 877, 893, 901, 914,
919, 982, 987.

27000, 5, 9, 12, 14, 33, 58, 64,
83, 84, 85, 138, 139, 149, 196, 198,
208, 212, 247, 259, 264, 272, 325,
326, 332, 362. 368, 380, 389, 403,
453, 482, 487, 490, 503, 552, 590,
639, 656, 663, 671, 675, 677, 707,
760, 782, 789, 790, 794, 806, 851,
865, 867, 876, 899, 923, 930, 972.

28087, 133, 159, 196, 266, 274,
275, 308, 410, 477, 478, 488, 498,
500, 505, 536. 551, 570, 577, 618,
640, 660, 671, 676, 677, 682, 713,
726, 735, 736, 743, 748, 779, 853,
879, 881, 882, 897, 903, 943, 986.

29006, 18, 77, 85, 93, 121, 125,
138, 146, 162, 187, 191, 224, 229,
234, 257, 260, 292, 296, 316, 371,.
395, 401, 405, 426, 427, 436, 450.
452, 529, 532, 555, 569, 572, 576,,
580, 591, 601, 643, 675, 686, 706,
720, 722, 733, 735, 737, 764, 788,
823, 836, 844, 855, 857, 868, 885,
892, 904, 910, 917, 919, 944, 955,
963.

30062, 77, 93, 109, 113, 146,
156, 179, 184, 187, 197, 206, 208,
219, 222. 225, 228, 276, 312, 325,
360, 418; 436, 457, 468, 484, 520,
521, 541, 550, 555, 560, 584, 621,
627, 631, 635, 640, 657, 670, 678,
732, 738, 741, 754, 762, 766, 777,
780, 808, 821, 830, 832, 852, 865,
870, 890, 915.

31008, 44, 55. 77,150,156, 170,
184, 189, 217, 250, 258, 285, 303,
307, 324, 329, 335, 337, 338, 358,
374, 392, 398, 417, 419, 425, 429,
451, 487, 495, 522, 526, 572, 573,
592, 60!, 603, 612, 622, 662, 679,
680, 725, 734, 739, 762, 793, 805,
818, 830, 846, 848, 852, 892, 898,
903, 904, 920, 934, 942, 947, 967,
969, 970, 971, 988.

32001, 28, 31, 38, 59, 61, 66, 68,
96,111,113,134,139,149, 163, 167,
171, 172, 200, 209, 224, 226, 246,
256, 259, 262, 266, 275, 281, 288,
294, 299, 362, 400, 437, 456, 469,
481, 482, 487, 546, 547, 578, 586,
591, 605, 606, 618, 619, 625, 642,
648, 651, 657, 676, 693, 703, 712,
728, 746, 756, 806, 821, 826, 830,
845, 849, 850, 854, 879, 897, 915,
927, 933, 968, 974, 977, 984, 985,
989, 996, 997.

33000, 19, 20. 53, 73, 75, 81,
87, 92, 104, 105, 129, 132, 143,
209, 221, 223, 250, 265, 278, 291,
304, 332, 345, 380, 411, 492, 504,
533, 554, 559, 561, 565, 578, 601,
612, 622, 673, 679, 681, 687, 707,
714, 716, 736, 751, 798, 805, 828,
837, 861, 889, 943, 955, 968, 971,
987.

34025, 34,41, 76, 94, 127, 138,
156, 194, 206, 231, 253, 256, 286,
294, 303, 319, 324, 330, 349, 358,
362, 375, 430, 448, 449, 494, 529,
570, 581, 583, 605, 665, 695, 700,
705, 717, 748, 750, 802, 825, 852,
876, 892, 898, 915, 924, 931, 932,
933, 936, 945, 978, 985, 993.

35018, 34, 45, 108, 119, 124,
128, 137, 157, 169, 170, 185, 192,
195, 202, 204, 227, 243, 257, 308,
332, 343, 352, 364, 368, 389, 409,
.434, 436, 442, 449, 450, 459, 490,
492, 504, 516, 519, 538, 551, 580,
590, 623, 635, 649, 655, 669, 680,
693, 713, 723, 733, 742, 756, 758,
765, 677, 790, 815, 820, 870, 876,,
880, 912, 926, 941, 943, 948, 952(/
972, 987.

36029, 80, 112, 116, 132, 133,
147, 160, 194, 195, 206, 248, 267,
278, 281, 285, 294, 318, 356, 370,
464, 472, 491, 522, 554, 581, 599,
630, 677, 703, 728, 738, 740, 743,
815, 824, 862, 880, 898, 912, 921,
928, 951, 961, 989, 993.

37004, 31, 38, 57, 93. 122, 217,
229, 281, 306, 330, 334, 347, 376,
382, 400, 424. 429, 439, 441, 453,
466, 473, 489', 518, 519, 524, 534,
543, 561, 574, 592, 628, 646, 656,
704, 790, 853, 865, 884, 885, 888,
957, 993, 996.

38012,20,31,79, 115, 116, 119,
160, 169, 205, 210, 218, 228, 242,

244, 245, 271, 288, 301, 317, 327,
364, 387, 401, 406, 424, 426, 427,
438, 455, 462, 467, 470, 479, 495,
511, 550, 583, 589, 605, 612, 641,
648, 695, 705, 708, 736,756, 758,
780, 825, 828, 843, 852, 853, 863,
880, 913, 919, 923, 941.

39009, 20, 31, 35, 37, 56, 63, 69,
92, 134, 135, 148, 187, 194, 233,
248, 258, 273, 282, 291, 446, 454,
465, 470, 522, 527, 590, 607, 632,
659, 666, 726, 730, 735, 766, 791,
837, 847, 854, 856, 863, 873, 878,
889, 894, 915, 917, 922, 926, 952,
998. (5544v)

Autosatiksmes linijas Lizuma stac. - Lejasciems
vasaras braucienu saraksts:

Darb svētdienas,
Ikdienas a;b„zI svētku un svi-Qienas namās dienās

Pīkst. 19.55 atiet Lizuma st. pienāk 5.50 17.20
20.10 Velēna * 5.35 17.05
20.45 y Lejasciems 5.— 16.30

pienāk Rīgas ielā 27 atiet j

5959 Uzņēmējs T. M a t o r i n š.

Htfrupe.
1937. g. 25. maijā, pīkst. 13,
pārdos ūtrupē: mēbeles, drēbes,
veļu, apavus, gleznas, bildes,
brieža ragus un dažādus saim-
niecības piederumus.

Aukcionu komisijas nams

„WA K O"
5944 Merkeļa ielā 21.

Kalupes pagasta valdei,
Daugavpils apr., vajadzīgs

darbveža palīgs- dze.
Alga pēc kategorijas. Dzīvok-
lis ar apkurināšanu un apgais-
mošanu. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem jāiesniedz
pag. valdei līdz š.g. 26. maijam.
Lūgumā jāuzdod ziņas par ģi-
menes stāvokli u. c. 6068r

Pagasta vec. K u k 1 i s.
Darbvedis S a 1 e n i e k s.

Zantes pagasta pašvaldībai
Tukuma apriņķī, vajadzīgs

pagasta ualdes un tiesas
darbuedis.

Kandidāti pieteikumus ar va-
jadzīgiem dokumentiem var ie-
sūtīt līdz 27. maijam.

Vēlēs 1. jūnijā, pīkst. 13, pa-
gasta valde, kur kandidātiem jā-
ierodas personīgi. 6070r

Pagasta vec. H. Z v i r b u 1 i s.
Darbvedis .1. S ū n i n š.

Smagas artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto 903. atvaļinājuma ap-
liecību, ko š. g. 20. februārī Jel-
gavas-Bauskas kara apr. priekš-
nieks izdevis jauniesauktam Mi-
ķeļam Jāņa d. Medvedjevam.

Rīgas pilsētas aizgādības val-
de izsludina par nederīgām no-
zaudētās šīs pils. valdes darba
nodaļas izdotas darba grāmati-
ņas: 1) R JVs 47615/8537., kas
1932. g. 10. jūnijā izdota Mildai-
Marijai Brudziņš, 2) R M> 69604/
90200., 1936. g. 20. jūnijā Emmai
Kazaks, dzim. Nadziņš, 3) R Nj
002228/61424., 1932. g. 14 jūnijā
Jēkabam Betcheram, 4) R .Na
47483/41037., 1932. g. 10. jūnijā,
Aleksejam Babkovam, 5) R N°
77217/100457., 1932. g. 21. jūnijā
Lipmanim Pinam, 6) R Ns56516/
68838., 1932. g. 16. jum, Sīmanim
Hudko, 7) R „Na 172502/171891.,
ko Soc. apg. nod. 1934. gada
21. nov. izdevusi Hermanim
Rozēm, 8) 70. gr., ko Blīdienas
pag. valde 1932. g. izdevusi
Aleksandram Skadinam, 9) 8746.
gr., ko Liepājas pils. valde 1932.
gada 17. jūnijā izdevusi Alisei
Plaše, 10) V JM 88703., ko Tūjas
pag. valde 1933. g. 15. jūnija iz-
devusi Voldemāram - Kārlim
Turbelmanim. 5816p

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A 42344. — 1936. g.
18. sept. Antonijai Āboliņš,
2) A 6485. — 1935. g. 25. maijā
Vilim Ozoliņam, _ 3) 29757. —
1929. g. 18. marta Leonam Bu-
dovskim, 4) A 53648. — 1937. g.
20. janv. Valdai Valdmans,
5) A 51647. — 1937. g. 2. janv.
Arturam Eicenam, 6) 53407. —
1931. g. 20. aug. Dāvidam Štein-
feldam, 7) 67842. — 1933. gada
1. marta Rūdolfam Erve-Jervem
un 8) 67700. — 1933. g. 22. febr.
Šoseju un zemes ceļu dep. dar-
binieku biedrībai. L 1060

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to kara klausības 1809. apliecī-
bu, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1932. g. 11. janv. izdevis Bēram
Bieļenkijam, dz. 1895. g. 2. apr.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Kārlim
Jansonam, dzīv. Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 12—6, piederošo auto-
mātisko 7,65 kal. pistoli „Valther"
sist., ar 914309. num.,PPk mod.,
pistole pieteikta par nozagtu.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) 5241. apliecību, ko Rī-
gas kara apr. priekšn. 1930. g.
6. febr. izdevis Voldemāram
Kubušam, dzim. 1908. g. un
2) 1592. kara klausības apliecī-
bu, ko 10. Aizputes kājn. pulka
komand. 1932. g. 20. febr. izde-
vis Alfontiiam Mizīšam. dzim.
1909. g. 5854p

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 7536. pēcmaksas apliecību
š. g. 12. maija 18. sūtījumam
Rīga pas.-Kuprava. 5831p

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam nozau-
dētās kara klausības apliecības:
par nederīgumu kara dienestam:
1) 9327. apl., ko Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1926. gada
12. aprilī izdevis Kārlim Smil-
tiņam, un 2) 8780/2810. apl., ko
Valmieras kara apr. priekšn.
1936. g. 12. maijā izdevis Jēka-
bam Celmam. 5855p

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām kara
klausības apliecības: 1) 8705.,
ko 12. Bauskas kājn. pulka ko-
mand. 1931. g. 23. okt. izdevis
Zigizmundam Urboram, un
2) 37684. apl., ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1928. g. 2. okt. iz-
devis Teodoram - Hermanim
Treijam. 5857p

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu 95150. leģitimāci-
jas kartiņu, ko šī pag. valde
1937. g. 19. febr. izdevusi Jona-
sam Lekerauskain. 5470p

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 122/
K 36622. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdevusi Ievai Dzegors. 5329p

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 61401/2917. D, ko
šīs pils. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Emmai Putnis. 5917p

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
276. ieroču atļauju, ko viņš 1932.
gada- 18. aprilī izdevis Emīlijai
Meržinskis. ; 5783p

Kalnciema pag. valde izsludi-
na par nederīgu R 19566/19999.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valde bij. darba nod. 1932. g.
6. jūnijā izdevusi Semenam Osi-
povarn. 5476p

Līvānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 12845.
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. g. 6. ju-
nija izdevusi Juzēpai Blūzma.

Struteles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LV 005792. 5593p

Valmieras apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Aleksandram Menekam izdoto
motocikla braukšanas numuru
,,3665" 1937./38. g. 5784p

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
83799/13840., ko Daugavpils pils.
valde izdevusi Jānim Krasov-
skim. 5332p
f
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Maksātnespējīgā parādnieka
Arona Bekera, tirg. iirmā
„Rīgas atslēgu fabrika Bekers
un Ko" konkursa valde sasauc
š. g. 31. maijā, pīkst. 18.30, Rī-
gas _ apgabaltiesa, maksātnespē-
jīga parādn. kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana ; v
6) konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kuri savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierādī-
jumus, šie pierādījumi jāiesniedz
vēlākais līdz sapulces dienai.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zv. adv. P. Nikanorovs.

Baltijas linu audeklu
manufaktūras akc. sab.
,.Kenģerags"

Rīgā,
valde paziņo saviem akcionā-
riem, ka viņiem pienākošās

dividendes
tiek izmaksātas pret akciju

kuponiem
pie savas kases darbdienās Rīgā,
mazā Jaunielā 2.

6109 Valde.

Autobuss no Krāslavas stac.
uz Krāslavas pilsētu

aties ikdienas no š. g. 22. maija
pīkst. 7.30, 16.35 un 20.45 un
no Krāslavas pilsētas pīkst. 6,
11.45 un 17.30. Braucienu il-
gums starp gala punktiem 8 min.
6040 Uznēmēis O. Tucholke.

Žīdu jaunekļu kultūras un lite-
rariskās biedrības Latvijā valde
uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības biedrības valdei Rīgā,
Pils ielā 7, 1. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ieviet.
„Vald. Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās saistī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. 5822

Priekšsēdētājs (paraksts).
Ebreju izglītības biedr. Latvijā
Rīgas žīdu amatniecības skolas
1937. g. 9. maija mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti Ls 400,— vērtībā:

1257, 2408.
Vinnesti Ls 300,— vērtībā:

4439.
Vinnesti Ls 26,—līdz Ls 140,—

vērtībā: 1087, 1270, 1506, 1550,
3220, 3407, 4731, 4946.

Vinnesti Ls 3,— līdz Ls 25,—
vērt: 21, 44, 115, 149, 160, 233,
234, 242, 282, 288, 332, 389, 440,
432, 444, 474, 490, 494, 504, 609,
659, 677, 705, 747, 757, 791, 793.
818, 843, 911, 913, 924, 963, 995,

1011, 41, 61, 123, 151, 174, 249,
269, 358, 469, 495, 539, 572, 605,
653, 723, 727, 776, 788, 829, 848.

2118, 144, 162, 258, 321, 340,
367, 392, 393, 416, 426, 446, 578,
582, 650, 666, 704, 735, 849, 887,
946, 951, 956, 983.

3062, 77, 79, 118, 125, 201, 258,
291, 344, 362, 521, 532, 560, 623,
625, 651, 658, 665, 717, 722, 730,
754, 767, 779, 796, 840, 866, 889,
896, 903, 951, 960, 961, 963.

4004, 9, 51, 106, 142, 160, 164,
177, 182, 243, 262, 266, 272, 289,
292, 300, 358, 401, 416, 421, 514,
530, 552, 603, 627, 636, 638, 639,
668, 710, 756, 785, 804, 827, 868,
879, 913, 922, 949, 952, 953, 989,
993.

Vinnestus izsniegs Kazaku
ielā 2, ik dienas (izņemot sest-
dienas un svētdienas) no pīkst.
10—14 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 5708n

Jelgavas namieku krājaizdevu sab.
sasauc

ārkārtējo pilnsapulci
1937. g. 3. jūnijā, pīkst. 17, Jel-
gava, Raiņa iela 9, aizsargu
kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes priekšlikums par sa-

vienošanos ar Jelgavas rūp-
nieku - amatnieku krājaizd.
sabiedrību;

3) statūtu grozīšana;
4) padomes 1 locekļa ievēlē-

šana;
5) bēru fonda pieņemšana.

Ja minētā laikā nesanāktu
statūtos paredzētais biedru
skaits, otrā sapulce notiks ar
to pašu dienas kārtību tanīs pa-
šās telpās š. g. 3. jūnijā pīkst.
18 un būs spriedumspējīga, ne-
skatoties uz ieradušos biedru
daudzumu. 6045r

Valde un padome.
Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 71/15171, ko Maka-
šēnu pag. valde 1926. gada
20. martā izdevusi Antonam
Gailumam un kas 1936. gada
20. decembrī pārrakstīta Niko-
lajam Kozlovam. 5326g

RIGAS-STOKHOLMAS LĪNIJA
Kārtējās satiksmes

preču - pasaž. tv. „RUHNO"
291,28 NRT. braucienu saraksts
no 1937. g. 24. maija līdz 30. jū-

nijam.
Kuģa īpašn.: Laevaūhing G.

Sergo & Ko, Tallinn. Kuģa
aģenti: „James Siering & Co",
Rīgā. 5950r

Tv. „Ruhno" izies no Rīgas:
24. maijā, 31. maijā, 7. jūnijā,
14. jūnijā, 21. jūnijā, 28. jūnijā.

„Jatnes Siering & Co",
1 Kalpin iplā 14/1R

Iespiests Valsts tipogrāfija.
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